

工 事 設 計 書 等

工事設計書等のダウンロードにあたって

知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為※」を行わないでください。

※「他の第三者への提供行為」・・・PDFデータのまま、あるいは、紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

国土交通省 関東地方整備局
常陸河川国道事務所

鏡

1. 工事名

工事名	R 7 常陸河川国道管内（道路）C C T V設備他設置工事
工事地名	茨城県北茨城市中郷町地先外4箇所

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 7年 9月	12) 設 計 年 月	令和 7年10月
2) 事務所名	常陸河川国道事務所 情報技術課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2025830003	14) 単価適用年月	2025年10月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2025年10月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量	1 式	18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	282日間 自 令和 7年10月23日 (当初) 至 令和 8年 7月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	茨城県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	日立地区	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道6号	22) 処 分 費 等	64,155
		23) 公 告 日	令和 7年 9月 1日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目： 道路交通安全対策事業費	2) 目： 道路交通安全施設等整備事業費	3) 目の細分： 工事費	4) 事業名： 二種 茨城県
-------------------------	-------------------------	-----------------	-------------------

設計内訳書

工事名	R 7 常陸河川国道管内（道路）C C T V設備他設置工事（当 初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備(機器単体)									
			式	1		7,591,200			
CCTV設備									
			式	1		7,591,200			
CCTV装置 中郷町足洗									
			式	1		7,591,200			
HD簡易型IPカメラ装置	旋回式,ボール取付型								単-1号
			台	1	1,700,000	1,700,000			
HD簡易型IPカメラ装置用機側装置	自立型								単-2号
			台	1	1,750,000	1,750,000			
IP伝送装置	L2SW耐環境型, SFP短・中距離×1, SFP短距離×1含む								単-3号
			台	1	1,191,000	1,191,000			
無停電電源装置	停電対策用, 一般仕様型70W								単-4号
			台	1	2,270,000	2,270,000			
分電盤	電源引込用, 電源切替部なし								単-5号
			面	1	670,000	670,000			
PoEインジェクタ									単-6号
			台	1	10,200	10,200			
機器単体費									
			式	1		7,591,200			
電子応用設備									
			式	1		1,934,622			
CCTV設備工									
			式	1		1,415,232			

設計内訳書

工事名	R 7 常陸河川国道管内（道路）C C T V設備他設置工事（当 初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
CCTV装置設置工 中郷町足洗			式	1		343,430			
HD簡易型IPカメラ装置設置		旋回式, 機側装置含む, ボール取付型	台	1	104,800	104,800			単-7号
IP伝送装置設置		L2SW耐環境型	台	1	49,660	49,660			単-8号
無停電電源装置設置		停電対策用, 一般仕様 型70W	台	1	57,890	57,890			単-9号
無停電電源装置基礎設置			基	1	107,600	107,600			単-10号
分電盤設置		電源引込用, 電源切換 部なし	面	1	23,480	23,480			単-11号
光ケーブル敷設工 中郷町足洗			式	1		399,690			
光地中配線		光ケーブル WB型 SM 1 .31μm 4C ノンメトリック	m	138	728.6	100,546			単-12号
地中管内配線									
光屋外配線		光ケーブル WB型 SM 1 .31μm 4C ノンメトリック	m	1	924.9	924			単-13号
屋外ダクト内配線									
光配線附属品		ケーブル接続クローシヤ (分岐 接続 200C以下 4穴)	個	1	69,900	69,900			単-14号
光配線附属品		浸水検知モジュール	個	1	9,100	9,100			単-15号
光配線附属品		クローシヤ取付金物 (受け 台のみ)	個	1	31,200	31,200			単-16号

設計内訳書

工事名	R 7 常陸河川国道管内（道路）C C T V設備他設置工事（当 初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
光ケーブル接続		SM4C	箇所	1	66,860	66,860			単-17号
光ケーブル成端		SM4C	箇所	1	32,440	32,440			単-18号
光ケーブル試験		SM4C 伝送損失試験	方向	2	18,540	37,080			単-19号
光ケーブル試験		SM4C 接続損失試験	対向	2	25,820	51,640			単-20号
配管・配線工 中郷町足洗			式	1		672,112			
金属製可とう電線管敷設		ビニル被覆 #30	m	2	2,834	5,668			単-21号
厚鋼電線管敷設		G28	m	12	5,629	67,548			単-22号
波付硬質合成樹脂管（FEP）敷設		FEP30 道路沿い地中	m	143	432.4	61,833			単-23号
ケーブル及び電線配線		UTP Cat5e-4P	m	1	1,294	1,294			単-24号
露出配線									
ケーブル及び電線配線		UTP Cat5e-4P	m	9	929.2	8,362			単-25号
管内配線									
ケーブル及び電線配線		UTP Cat5e-4P	m	1	929.2	929			単-26号
ダクト内配線									
ケーブル及び電線配線		CV3.5sq-3C	m	9	1,814	16,326			単-27号
管内配線									

設計内訳書

工事名	R 7 常陸河川国道管内（道路）C C T V設備他設置工事（当 初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブル及び電線配線		CV3. 5sq-3C							単-28号
ダクト内配線			m	2	1, 814	3, 628			
ケーブル及び電線配線		CV3. 5sq-2C							単-29号
露出配線			m	1	2, 665	2, 665			
ケーブル及び電線配線		CV3. 5sq-2C							単-30号
管内配線			m	7	1, 739	12, 173			
ケーブル及び電線配線		CV3. 5sq-2C							単-31号
ダクト内配線			m	1	1, 739	1, 739			
配管配線附属品		低圧ブック RL-0							単-32号
			個	1	259	259			
配管配線附属品		自在バンド IBT308相当							単-33号
			個	1	642	642			
埋設標識シート敷設		W=150 2倍							単-34号
			m	137	300. 2	41, 127			
配管配線附属品		ボックスコネクタ #30用							単-35号
			個	2	140	280			
配管配線附属品		コンビネーションカップリング #30用							単-36号
			個	2	165	330			
配管配線附属品		異種管接続材 FEP30用							単-37号
			個	2	5, 060	10, 120			
配管配線附属品		エントランスキャップ G28用							単-38号
			個	2	1, 770	3, 540			
配管配線附属品		自在バンド IBT208相当							単-39号
			個	7	536	3, 752			

設計内訳書

工事名	R 7 常陸河川国道管内（道路）C C T V設備他設置工事（当 初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリート穴あけ		φ 50	箇所	1	13, 590	13, 590			単-40号
接地設置									
作業土工(電気)			式	1		11, 576			内-1号
殻運搬処理(電気)		As殻運搬処理(基礎工含む)	式	1		381, 375			内-2号
システム・インテグレーション			式	1		23, 356			内-3号
システム・インテグレーション			式	1		267, 560			
システム・インテグレーション			式	1		267, 560			
システム・インテグレーション			式	1		267, 560			内-4号
工場製品輸送工			式	1		49, 000			
輸送工			式	1		49, 000			
輸送(電気)			式	1		49, 000			内-5号
仮設工			式	1		202, 830			
交通管理工			式	1		202, 830			

設計内訳書

工事名	R 7 常陸河川国道管内（道路）C C T V設備他設置工事（当 初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員			人日	6	19,180	115,080			単-41号
交通誘導警備員			人日	5	17,550	87,750			単-42号
直接工事費			式	1		1,934,622			
共通仮設費			式	1		703,745			
共通仮設費			式	1		79,745			
技術管理費			式	1		79,745			
電気通信施設DBデータ作成			式	1		15,307			内-6号
道路施設基本データ作成			式	1		64,438			内-7号
共通仮設費（率計上）			式	1		624,000			
純工事費			式	1		2,638,367			
現場管理費			式	1		1,852,000			
機器間接費			式	1		1,894,000			

設計内訳書

工事名	R 7 常陸河川国道管内（道路）C C T V設備他設置工事（当 初）					事業区分	電気通信設備	
						工事区分	電子応用設備(機器単体)	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術者間接費		式	1		511,000			
機器管理費		式	1		1,383,000			
工事原価		式	1		26,280,490			
一般管理費等		式	1		4,399,710			
工事価格		式	1		59,900,000			
消費税相当額		式	1		5,990,000			
工事費計		式	1		65,890,000			

設計内訳書

工事名	R 7 常陸河川国道管内（道路）CCTV設備他設置工事（東茨城郡（当 初）大洗町成田町1地区）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備（機器単体）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備（機器単体）		式	1		4,690,000				
CCTV設備		式	1		4,690,000				
CCTV装置 大洗町成田町1		式	1		4,690,000				
HD簡易型IPカメラ装置	旋回式,ボール取付型	台	1	0	0			単-1号	
HD簡易型IPカメラ装置用機側装置	自立型	台	1	1,750,000	1,750,000			単-2号	
IP伝送装置	L2SW耐環境型, SFP短距離×2含む	台	1	0	0			単-3号	
無停電電源装置	停電対策用, 一般仕様型70W	台	1	2,270,000	2,270,000			単-4号	
分電盤	電源引込用, 電源切替部なし	面	1	670,000	670,000			単-5号	
機器単体費		式	1		4,690,000				
電子応用設備		式	1		2,656,599				
CCTV設備工		式	1		2,186,209				
CCTV装置設置工 大洗町成田町1		式	1		403,480				

設計内訳書

工事名	R 7 常陸河川国道管内（道路）C C T V設備他設置工事（東茨城郡（当 初）大洗町成田町 1 地区）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
HD簡易型IPカメラ装置設置		旋回式, 機側装置含む, ボール取付型	台	1	180, 800	180, 800			単-6号
IP伝送装置設置		L2SW耐環境型	台	1	49, 660	49, 660			単-7号
無停電電源装置設置		停電対策用, 一般仕様型70W	台	1	57, 890	57, 890			単-8号
無停電電源装置基礎設置			基	1	91, 650	91, 650			単-9号
分電盤設置		電源引込用, 電源切換部なし	面	1	23, 480	23, 480			単-10号
光ケーブル敷設工 大洗町成田町 1			式	1		318, 634			
光地中配線		光ケーブル WB型 SM 1 .31μm 4C ノンメトリック	m	178	728. 6	129, 690			単-11号
地中管内配線									
光屋外配線		光ケーブル WB型 SM 1 .31μm 4C ノンメトリック	m	1	924. 9	924			単-12号
屋外ダクト内配線									
光ケーブル接続		SM4C	箇所	1	66, 860	66, 860			単-13号
光ケーブル成端		SM4C	箇所	1	32, 440	32, 440			単-14号
光ケーブル試験		SM4C 伝送損失試験	方向	2	18, 540	37, 080			単-15号
光ケーブル試験		SM4C 接続損失試験	対向	2	25, 820	51, 640			単-16号

設計内訳書

工事名	R 7 常陸河川国道管内（道路）CCTV設備他設置工事（東茨城郡（当 初）大洗町成田町1地区）					事業区分	電気通信設備	
						工事区分	電子応用設備(機器単体)	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
配管・配線工 大洗町成田町1		式	1		1,464,095			
金属製可とう電線管敷設	ビニル被覆 #30	m	2	2,834	5,668			単-17号
厚鋼電線管敷設	G28	m	16	5,629	90,064			単-18号
波付硬質合成樹脂管（FEP）敷設	FEP30 道路沿い地中	m	183	432.4	79,129			単-19号
ケーブル及び電線配線	UTP Cat5e-4P	m	1	1,294	1,294			単-20号
露出配線		m	1	1,294	1,294			
ケーブル及び電線配線	UTP Cat5e-4P	m	8	929.2	7,433			単-21号
管内配線		m	8	929.2	7,433			
ケーブル及び電線配線	UTP Cat5e-4P	m	1	929.2	929			単-22号
ダクト内配線		m	1	929.2	929			
ケーブル及び電線配線	CV3.5sq-3C	m	8	1,814	14,512			単-23号
管内配線		m	8	1,814	14,512			
ケーブル及び電線配線	CV3.5sq-3C	m	2	1,814	3,628			単-24号
ダクト内配線		m	2	1,814	3,628			
ケーブル及び電線配線	CV2.0sq-3C	m	1	2,645	2,645			単-25号
露出配線		m	1	2,645	2,645			
ケーブル及び電線配線	CV2.0sq-3C	m	8	1,719	13,752			単-26号
管内配線		m	8	1,719	13,752			
ケーブル及び電線配線	CV2.0sq-3C	m	1	1,719	1,719			単-27号
ダクト内配線		m	1	1,719	1,719			

設計内訳書

工事名	R 7 常陸河川国道管内（道路）C C T V設備他設置工事（東茨城郡大洗町成田町1地区）（当 初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ケーブル及び電線配線	CV3.5sq-2C							単-28号	
露出配線		m	1	2,665	2,665				
ケーブル及び電線配線	CV3.5sq-2C							単-29号	
管内配線		m	5	1,739	8,695				
ケーブル及び電線配線	CV3.5sq-2C							単-30号	
ダクト内配線		m	1	1,739	1,739				
配管配線附属品	低圧ブック RL-0							単-31号	
		個	1	259	259				
配管配線附属品	自在バンド IBT312相当							単-32号	
		個	1	827	827				
埋設標識シート敷設	W=150 2倍							単-33号	
		m	177	300.2	53,135				
配管配線附属品	ボックスコネクタ #30用							単-34号	
		個	2	140	280				
配管配線附属品	コンビネーションカップリング #30用							単-35号	
		個	2	165	330				
配管配線附属品	異種管接続材 FEP30用							単-36号	
		個	3	5,060	15,180				
配管配線附属品	エントランスキャップ G28用							単-37号	
		個	3	1,770	5,310				
配管配線附属品	自在バンド IBT212相当							単-38号	
		個	7	624	4,368				
コンクリート穴あけ	φ50							単-39号	
		箇所	1	13,590	13,590				

設計内訳書

工事名	R 7 常陸河川国道管内（道路）C C T V設備他設置工事（東茨城郡（当 初）大洗町成田町1地区）					事業区分	電気通信設備	
						工事区分	電子応用設備(機器単体)	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
接地設置		式	1		11,576			内-1号
作業土工(電気)		式	1		1,021,152			内-2号
殻運搬処理(電気)	As殻運搬処理	式	1		104,216			内-3号
システム・インテグレーション		式	1		267,560			
システム・インテグレーション		式	1		267,560			
システム・インテグレーション		式	1		267,560			内-4号
仮設工		式	1		202,830			
交通管理工		式	1		202,830			
交通誘導警備員		人日	6	19,180	115,080			単-40号
交通誘導警備員		人日	5	17,550	87,750			単-41号
直接工事費		式	1		2,656,599			
共通仮設費		式	1		806,000			

設計内訳書

工事名	R 7 常陸河川国道管内（道路）C C T V設備他設置工事（東茨城郡（当 初）大洗町成田町1地区）					事業区分	電気通信設備	
						工事区分	電子応用設備(機器単体)	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費（率計上）		式	1		806,000			
純工事費		式	1		3,462,599			
現場管理費		式	1		2,365,000			
機器間接費		式	1		1,541,000			
技術者間接費		式	1		511,000			
機器管理費		式	1		1,030,000			
工事原価		式	1		7,368,599			

設計内訳書

工事名	R 7 常陸河川国道管内（道路）CCTV設備他設置工事（東茨城郡（当初）大洗町成田町2地区）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備（機器単体）		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備（機器単体）		式	1		7,591,200				
CCTV設備		式	1		7,591,200				
CCTV装置 大洗町成田町2		式	1		7,591,200				
HD簡易型IPカメラ装置	旋回式,ボール取付型	台	1	1,700,000	1,700,000			単-1号	
HD簡易型IPカメラ装置用機側装置	自立型	台	1	1,750,000	1,750,000			単-2号	
IP伝送装置	L2SW耐環境型, SFP短・中距離×1, SFP短距離×1含む	台	1	1,191,000	1,191,000			単-3号	
無停電電源装置	停電対策用, 一般仕様型70W	台	1	2,270,000	2,270,000			単-4号	
分電盤	電源引込用, 電源切替部なし	面	1	670,000	670,000			単-5号	
PoEインジェクタ		台	1	10,200	10,200			単-6号	
機器単体費		式	1		7,591,200				
電子応用設備		式	1		1,533,269				
CCTV設備工		式	1		1,062,879				

設計内訳書

工事名	R 7 常陸河川国道管内（道路）CCTV設備他設置工事（東茨城郡（当初）大洗町成田町2地区）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTV装置設置工 大洗町成田町2		式	1		327,480				
HD簡易型IPカメラ装置設置	旋回式, 機側装置含む, ボール取付型	台	1	104,800	104,800			単-7号	
IP伝送装置設置	L2SW耐環境型	台	1	49,660	49,660			単-8号	
無停電電源装置設置	停電対策用, 一般仕様 型70W	台	1	57,890	57,890			単-9号	
無停電電源装置基礎設置		基	1	91,650	91,650			単-10号	
分電盤設置	電源引込用, 電源切換 部なし	面	1	23,480	23,480			単-11号	
光ケーブル敷設工 大洗町成田町2		式	1		237,760				
光地中配線	光ケーブル WB型 SM 1 .31μm 4C ノンメトリック	m	67	728.6	48,816			単-12号	
地中管内配線									
光屋外配線	光ケーブル WB型 SM 1 .31μm 4C ノンメトリック	m	1	924.9	924			単-13号	
屋外ダクト内配線									
光ケーブル接続	SM4C	箇所	1	66,860	66,860			単-14号	
光ケーブル成端	SM4C	箇所	1	32,440	32,440			単-15号	
光ケーブル試験	SM4C 伝送損失試験	方向	2	18,540	37,080			単-16号	

設計内訳書

工事名	R 7 常陸河川国道管内（道路）C C T V設備他設置工事（東茨城郡大洗町成田町 2 地区）（当 初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル試験	SM4C 接続損失試験							単-17号	
		対向	2	25, 820	51, 640				
配管・配線工 大洗町成田町 2		式	1		497, 639				
金属製可とう電線管敷設	ビニル被覆 #30							単-18号	
		m	2	2, 834	5, 668				
厚鋼電線管敷設	G28							単-19号	
		m	12	5, 629	67, 548				
波付硬質合成樹脂管（FEP）敷設	FEP30 道路沿い地中							単-20号	
		m	70	432. 4	30, 268				
ケーブル及び電線配線	UTP Cat5e-4P							単-21号	
		m	1	1, 294	1, 294				
ケーブル及び電線配線	UTP Cat5e-4P							単-22号	
		m	8	929. 2	7, 433				
ケーブル及び電線配線	UTP Cat5e-4P							単-23号	
		m	1	929. 2	929				
ケーブル及び電線配線	CV3. 5sq-3C							単-24号	
		m	8	1, 814	14, 512				
ケーブル及び電線配線	CV3. 5sq-3C							単-25号	
		m	2	1, 814	3, 628				
ケーブル及び電線配線	CV3. 5-2C							単-26号	
		m	1	2, 665	2, 665				
ケーブル及び電線配線	CV3. 5-2C							単-27号	
		m	7	1, 739	12, 173				

設計内訳書

工事名	R 7 常陸河川国道管内（道路）C C T V 設備他設置工事（東茨城郡大洗町成田町 2 地区）（当 初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブル及び電線配線		CV3. 5-2C							単-28号
ダクト内配線			m	1	1, 739	1, 739			
配管配線附属品		低圧ブック RL-0							単-29号
			個	1	259	259			
配管配線附属品		自在バンド IBT308相当							単-30号
			個	1	642	642			
埋設標識シート敷設		W=150 2倍							単-31号
			m	66	300. 2	19, 813			
配管配線附属品		ボックスコネクタ #30用							単-32号
			個	2	140	280			
配管配線附属品		コンビネーションカップリング #30用							単-33号
			個	2	165	330			
配管配線附属品		異種管接続材 FEP30用							単-34号
			個	2	5, 060	10, 120			
配管配線附属品		エントランスキャップ G28用							単-35号
			個	2	1, 770	3, 540			
配管配線附属品		自在バンド IBT208相当							単-36号
			個	7	536	3, 752			
コンクリート穴あけ		φ 50							単-37号
			箇所	1	13, 590	13, 590			
接地設置									内-1号
			式	1		11, 576			
作業土工(電気)									内-2号
			式	1		259, 826			

設計内訳書

工事名	R 7 常陸河川国道管内（道路）CCTV設備他設置工事（東茨城郡（当 初）大洗町成田町2地区）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
殻運搬処理(電気)	As殻運搬処理	式	1		26,054			内-3号	
システム・インテグレーション		式	1		267,560				
システム・インテグレーション		式	1		267,560				
システム・インテグレーション		式	1		267,560			内-4号	
仮設工		式	1		202,830				
交通管理工		式	1		202,830				
交通誘導警備員		人日	6	19,180	115,080			単-38号	
交通誘導警備員		人日	5	17,550	87,750			単-39号	
直接工事費		式	1		1,533,269				
共通仮設費		式	1		514,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		514,000				
純工事費		式	1		2,047,269				

設計内訳書

工事名	R 7 常陸河川国道管内（道路）C C T V設備他設置工事（東茨城郡大洗町成田町2地区）	事業区分	電気通信設備					
		工事区分	電子応用設備(機器単体)					
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場管理費		式	1		1,520,000			
機器間接費		式	1		1,894,000			
技術者間接費		式	1		511,000			
機器管理費		式	1		1,383,000			
工事原価		式	1		5,461,269			

設計内訳書

工事名	R 7 常陸河川国道管内（道路）C C T V設備他設置工事（東茨城郡大洗町大貫町地区）（当 初）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備 (機器単体)									
			式	1		1, 710, 200			
CCTV設備			式	1		1, 710, 200			
CCTV装置 夏海 I C			式	1		1, 710, 200			
HD簡易型IPカメラ装置		旋回式, ボール取付型							単-1号
			台	1	1, 700, 000	1, 700, 000			
PoEインジェクタ									単-2号
			台	1	10, 200	10, 200			
機器単体費			式	1		1, 710, 200			
電子応用設備			式	1		250, 697			
CCTV設備工			式	1		84, 867			
CCTV装置設置工 夏海IC			式	1		63, 690			
HD簡易型IPカメラ装置設置		旋回式, ボール取付型							単-3号
			台	1	63, 690	63, 690			
配管・配線工 夏海 I C			式	1		21, 177			
金属製可とう電線管敷設		ビニル被覆 #30							単-4号
			m	1	2, 834	2, 834			

設計内訳書

工事名	R 7 常陸河川国道管内（道路）C C T V設備他設置工事（東茨城郡（当 初）大洗町大貫町地区）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
厚鋼電線管敷設	G28	m	2	5,629	11,258			単-5号	
ケーブル及び電線配線	UTP Cat5e-4P								
露出配線		m	1	1,294	1,294			単-6号	
ケーブル及び電線配線	UTP Cat5e-4P								
管内配線		m	3	929.2	2,787			単-7号	
ケーブル及び電線配線	UTP Cat5e-4P								
ダクト内配線		m	1	929.2	929			単-8号	
配管配線附属品	ボックスコネクタ #30用								
		個	1	140	140			単-9号	
配管配線附属品	コンヒューションカップリング #30用	個	1	165	165			単-10号	
配管配線附属品	エントランスキャップ G28用	個	1	1,770	1,770			単-11号	
システム・インテグレーション		式	1		165,830				
システム・インテグレーション		式	1		165,830				
システム・インテグレーション		式	1		165,830			内-1号	
直接工事費		式	1		250,697				
共通仮設費		式	1		85,000				

設計内訳書

工事名	R 7 常陸河川国道管内（道路）C C T V設備他設置工事（東茨城郡（当 初）大洗町大貫町地区）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費（率計上）		式	1		85,000				
純工事費		式	1		335,697				
現場管理費		式	1		250,000				
機器間接費		式	1		611,000				
技術者間接費		式	1		300,000				
機器管理費		式	1		311,000				
工事原価		式	1		1,196,697				

設計内訳書

工事名	R 7 常陸河川国道管内（道路）C C T V設備他設置工事（小美玉市（当 初）竹原地区）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備 (機器単体)									
			式	1		7,637,200			
CCTV設備			式	1		7,637,200			
CCTV装置 竹原			式	1		7,637,200			
HD簡易型IPカメラ装置		旋回式,ボール取付型							単-1号
			台	1	1,700,000	1,700,000			
HD簡易型IPカメラ装置用機側装置		自立型							単-2号
			台	1	1,750,000	1,750,000			
IP伝送装置		L2SW耐環境型, SFP短・中距離×2含む							単-3号
			台	1	1,237,000	1,237,000			
無停電電源装置		停電対策用, 一般仕様型70W							単-4号
			台	1	2,270,000	2,270,000			
分電盤		電源引込用, 電源切替部なし							単-5号
			面	1	670,000	670,000			
PoEインジェクタ									単-6号
			台	1	10,200	10,200			
機器単体費									
			式	1		7,637,200			
電子応用設備			式	1		1,721,558			
CCTV設備工			式	1		1,251,168			

設計内訳書

工事名	R 7 常陸河川国道管内（道路）CCTV設備他設置工事（小美玉市（当 初）竹原地区）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTV装置設置工 竹原		式	1		327,460				
HD簡易型IPカメラ装置設置	旋回式, 機側装置含む, ボール取付型	台	1	104,800	104,800			単-7号	
IP伝送装置設置	L2SW耐環境型	台	1	49,660	49,660			単-8号	
無停電電源装置設置	停電対策用, 一般仕様 型70W	台	1	57,890	57,890			単-9号	
無停電電源装置基礎設置		基	1	91,630	91,630			単-10号	
分電盤設置	電源引込用, 電源切換 部なし	面	1	23,480	23,480			単-11号	
光ケーブル敷設工 竹原		式	1		374,189				
光地中配線	光ケーブル WB型 SM 1 .31μm 4C ノンメトリック	m	103	728.6	75,045			単-12号	
地中管内配線									
光屋外配線	光ケーブル WB型 SM 1 .31μm 4C ノンメトリック	m	1	924.9	924			単-13号	
屋外ダクト内配線									
光配線附属品	ケーブル接続クローシヤ(分岐 接続 200C以下 4穴)	個	1	69,900	69,900			単-14号	
光配線附属品	浸水検知モジュール	個	1	9,100	9,100			単-15号	
光配線附属品	クローシヤ取付金物(受け 台のみ)	個	1	31,200	31,200			単-16号	

設計内訳書

工事名	R 7 常陸河川国道管内（道路）C C T V設備他設置工事（小美玉市（当 初）竹原地区）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル接続	SM4C	箇所	1	66,860	66,860			単-17号	
光ケーブル成端	SM4C								
光ケーブル試験	SM4C 伝送損失試験	方向	2	18,540	37,080			単-19号	
光ケーブル試験	SM4C 接続損失試験								
配管・配線工 竹原		対向	2	25,820	51,640			単-20号	
金属製可とう電線管敷設	ビニル被覆 #30	式	1		549,519			単-21号	
厚鋼電線管敷設	G28	m	2	2,834	5,668			単-22号	
波付硬質合成樹脂管（FEP）敷設	FEP30 道路沿い地中	m	108	432.4	46,699			単-23号	
ケーブル及び電線配線	UTP Cat5e-4P	m	1	1,294	1,294			単-24号	
ケーブル及び電線配線	UTP Cat5e-4P	m	9	929.2	8,362			単-25号	
ケーブル及び電線配線	UTP Cat5e-4P	m	1	929.2	929			単-26号	
ケーブル及び電線配線	CV3.5sq-3C	m	9	1,814	16,326			単-27号	

設計内訳書

工事名	R 7 常陸河川国道管内（道路）C C T V設備他設置工事（小美玉市（当 初）竹原地区）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ケーブル及び電線配線		CV3. 5sq-3C							単-28号
ダクト内配線			m	2	1, 814	3, 628			
ケーブル及び電線配線		CV3. 5sq-2C							単-29号
露出配線			m	1	2, 665	2, 665			
ケーブル及び電線配線		CV3. 5sq-2C							単-30号
管内配線			m	7	1, 739	12, 173			
ケーブル及び電線配線		CV3. 5sq-2C							単-31号
ダクト内配線			m	1	1, 739	1, 739			
配管配線附属品		低圧ブック RL-0							単-32号
			個	1	253	253			
配管配線附属品		自在バンド IBT308相当							単-33号
			個	1	642	642			
埋設標識シート敷設		W=150 2倍							単-34号
			m	102	300. 2	30, 620			
配管配線附属品		ボックスコネクタ #30用							単-35号
			個	2	140	280			
配管配線附属品		コンビネーションカップリング #30用							単-36号
			個	2	165	330			
配管配線附属品		異種管接続材 FEP30用							単-37号
			個	2	5, 060	10, 120			
配管配線附属品		エントランスキャップ G28用							単-38号
			個	2	1, 770	3, 540			
配管配線附属品		自在バンド IBT208相当							単-39号
			個	7	536	3, 752			

設計内訳書

工事名	R 7 常陸河川国道管内（道路）C C T V設備他設置工事（小美玉市（当 初）竹原地区）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
コンクリート穴あけ	φ 50	箇所	1	13, 590	13, 590			単-40号	
接地設置		式	1		11, 576			内-1号	
作業土工(電気)		式	1		294, 758			内-2号	
殻運搬処理(電気)	As殻運搬処理	式	1		13, 027			内-3号	
システム・インテグレーション		式	1		267, 560				
システム・インテグレーション		式	1		267, 560				
システム・インテグレーション		式	1		267, 560			内-4号	
仮設工		式	1		202, 830				
交通管理工		式	1		202, 830				
交通誘導警備員		人日	6	19, 180	115, 080			単-41号	
交通誘導警備員		人日	5	17, 550	87, 750			単-42号	
直接工事費		式	1		1, 721, 558				

設計内訳書

工事名	R 7 常陸河川国道管内（道路）C C T V設備他設置工事（小美玉市（当 初）竹原地区）					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		573,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		573,000				
純工事費		式	1		2,294,558				
現場管理費		式	1		1,673,000				
機器間接費		式	1		1,902,000				
技術者間接費		式	1		511,000				
機器管理費		式	1		1,391,000				
工事原価		式	1		5,869,558				

一式当たり内訳書

接地設置
第 1号内訳書

単価使用年月	2025. 10
歩掛使用年月	2025. 10
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
接地設置	D種接地 補正あり	極	1	7,012	7,012			
連結式接地棒	径14×1500	本	1	3,310	3,310			
連結式接地棒用リード端子	径14用 22mm2×500	本	1	765	765			
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）	IV 8mm2	m	3	163	489			
合 計					11,576			

一式当たり内訳書

[茨城県北茨城市中郷町地先外4箇所]

作業土工(電気)

第 2号内訳書

単価使用年月	2025. 10
歩掛使用年月	2025. 10
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	270	695. 7	187, 839			
舗装版破碎	アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	40	219. 9	8, 796			
床掘り	上砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	10	2, 285	22, 850			
埋戻し	上記以外(小規模) 上砂 全ての費用	m 3	8	4, 051	32, 408			
表層 (歩道部)	1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生細粒度アスコン (1 3) 無し 全ての費用	m 2	41	2, 211	90, 651			
下層路盤 (歩道部)	100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	41	947. 1	38, 831			
合 計					381, 375			

一式当たり内訳書

第 3号内訳書

殻運搬処理(電気)

単価使用年月	2025. 10
歩掛使用年月	2025. 10
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻運搬	舗装版破碎 機械積込(小規模土工)無し 9.0km以下 全ての費用	m 3	2	6,743	13,486			
処分費 (m 3)		m 3	2	4,935	9,870			
合 計					23,356			

一式当たり内訳書

[茨城県北茨城市中郷町地先外4箇所]

システム・インテグレーション

第 4号内訳書

単価使用年月	2025. 10
歩掛使用年月	2025. 10
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正なし	台	1	113,600	113,600			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	冗長化(STP/LAG/VRRP/VSS等) 補正なし 補正なし	台	1	49,870	49,870			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正なし	台	1	59,370	59,370			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正なし	台	1	44,720	44,720			
合 計					267,560			

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 5号内訳書

単価使用年月	2025. 10
歩掛使用年月	2025. 10
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費（電気）	49000円/台	台	1	49,000	49,000			
合 計					49,000			

一式当たり内訳書

電気通信施設DB更新作業作成
第 6号内訳書

単価使用年月	2025. 10
歩掛使用年月	2025. 10
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信技術員		人	0.575	26,622	15,307			
合 計					15,307			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成
第 7号内訳書

							単価使用年月	2025. 10
							歩掛使用年月	2025. 10
							労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術員		人	1.75	36,822	64,438			
合 計					64,438			

一式当たり内訳書

[大洗町成田町1地区

]

接地設置

第 1号内訳書

単価使用年月	2025. 10
歩掛使用年月	2025. 10
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
接地設置	D種接地 補正あり	極	1	7,012	7,012			
連結式接地棒	径14×1500	本	1	3,310	3,310			
連結式接地棒用リード端子	径14用 22mm2×500	本	1	765	765			
I V電線（6 0 0 Vビニル 絶縁電線）	IV 8mm2	m	3	163	489			
合 計					11,576			

一式当たり内訳書

[大洗町成田町1地区

]

作業土工(電気)

第 2号内訳書

単価使用年月	2025. 10
歩掛使用年月	2025. 10
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	350	695. 7	243, 495			
舗装版破碎	アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	50	219. 9	10, 995			
床掘り	上砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	10	2, 285	22, 850			
埋戻し	上記以外(小規模) 上砂 全ての費用	m 3	0	4, 051	0			
表層 (車道・路肩部)	1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 改質As 密粒 11型 (2 0) DS3000 無し 全ての費用	m 2	53	3, 120	165, 360			
基層 (車道・路肩部)	1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 改質As 粗粒 11型 (2 0) DS5000 無し 全ての費用	m 2	53	3, 121	165, 413			
基層 (車道・路肩部)	1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生粗粒度アスコン (2 0) 無し 全ての費用	m 2	53	2, 605	138, 065			
上層路盤 (車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材 (4 0) 1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下) 100mm プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	53	4, 517	239, 401			
下層路盤 (車道・路肩部)	140mm 1層施工 再生グラッサラン RC-40 全ての費用	m 2	53	671. 2	35, 573			
合 計					1, 021, 152			

一式当たり内訳書

[大洗町成田町1地区

]

システム・インテグレーション

第 4号内訳書

単価使用年月	2025. 10
歩掛使用年月	2025. 10
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正なし	台	1	113,600	113,600			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	冗長化(STP/LAG/VRRP/VSS等) 補正なし 補正なし	台	1	49,870	49,870			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正なし	台	1	59,370	59,370			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正なし	台	1	44,720	44,720			
合 計					267,560			

一式当たり内訳書

[大洗町成田町2地区

]

接地設置

第 1号内訳書

単価使用年月	2025. 10
歩掛使用年月	2025. 10
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
接地設置	D種接地 補正あり	極	1	7,012	7,012			
連結式接地棒	径14×1500	本	1	3,310	3,310			
連結式接地棒用リード端子	径14用 22mm2×500	本	1	765	765			
I V電線（6 0 0 Vビニル 絶縁電線）	IV 8mm2	m	3	163	489			
合 計					11,576			

一式当たり内訳書

[大洗町成田町2地区

]

作業土工(電気)

第 2号内訳書

単価使用年月	2025. 10
歩掛使用年月	2025. 10
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	80	695. 7	55, 656			
舗装版破碎	アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	10	219. 9	2, 199			
床掘り	上砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	5	2, 285	11, 425			
埋戻し	上記以外(小規模) 上砂 全ての費用	m 3	2	4, 051	8, 102			
表層 (車道・路肩部)	1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 改質As 密粒 11型 (2 0) DS3000 無し 全ての費用	m 2	13	3, 120	40, 560			
基層 (車道・路肩部)	1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 改質As 粗粒 11型 (2 0) DS5000 無し 全ての費用	m 2	13	3, 121	40, 573			
基層 (車道・路肩部)	1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生粗粒度アスコン (2 0) 無し 全ての費用	m 2	13	2, 605	33, 865			
上層路盤 (車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材 (4 0) 1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mmを超え100mm以下) 100mm プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	13	4, 517	58, 721			
下層路盤 (車道・路肩部)	140mm 1層施工 再生グラッサラン RC-40 全ての費用	m 2	13	671. 2	8, 725			
合 計					259, 826			

一式当たり内訳書

[大洗町成田町2地区

]

殻運搬処理(電気)

第 3号内訳書

単価使用年月	2025. 10
歩掛使用年月	2025. 10
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻運搬	舗装版破碎 機械積込(小規模土工)無し 12.0km以下 全ての費用	m 3	2	8,092	16,184			
処分費 (m 3)		m 3	2	4,935	9,870			
合 計					26,054			

一式当たり内訳書

[大洗町成田町2地区

]

システム・インテグレーション

第 4号内訳書

単価使用年月	2025. 10
歩掛使用年月	2025. 10
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正なし	台	1	113,600	113,600			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	冗長化(STP/LAG/VRRP/VSS等) 補正なし 補正なし	台	1	49,870	49,870			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正なし	台	1	59,370	59,370			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正なし	台	1	44,720	44,720			
合 計					267,560			

一式当たり内訳書

[小美玉市竹原地区

]

接地設置

第 1号内訳書

単価使用年月	2025. 10
歩掛使用年月	2025. 10
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
接地設置	D種接地 補正あり	極	1	7,012	7,012			
連結式接地棒	径14×1500	本	1	3,310	3,310			
連結式接地棒用リード端子	径14用 22mm2×500	本	1	765	765			
I V電線（6 0 0 Vビニル 絶縁電線）	IV 8mm2	m	3	163	489			
合 計					11,576			

一式当たり内訳書

[小美玉市竹原地区

]

作業土工(電気)

第 2号内訳書

単価使用年月	2025. 10
歩掛使用年月	2025. 10
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	200	695. 7	139, 140			
舗装版破碎	アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	30	219. 9	6, 597			
床掘り	上砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	9	2, 285	20, 565			
埋戻し	上記以外(小規模) 上砂 全ての費用	m 3	6	4, 051	24, 306			
表層 (歩道部)	1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生細粒度アスコン (1 3) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	31	2, 419	74, 989			
下層路盤 (歩道部)	100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	31	940. 7	29, 161			
合 計					294, 758			

一式当たり内訳書

第 3号内訳書
穀運搬処理(電気)

単価使用年月	2025. 10
歩掛使用年月	2025. 10
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
穀運搬	舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 有り 11.0km以下 全ての費用	m 3	1	8,092	8,092			
処分費 (m 3)		m 3	1	4,935	4,935			
合 計					13,027			

一式当たり内訳書

[小美玉市竹原地区

]

システム・インテグレーション

第 4号内訳書

単価使用年月	2025. 10
歩掛使用年月	2025. 10
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正なし	台	1	113,600	113,600			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	冗長化(STP/LAG/VRRP/VSS等) 補正なし 補正なし	台	1	49,870	49,870			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正なし	台	1	59,370	59,370			
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正なし	台	1	44,720	44,720			
合 計					267,560			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単一1号	IID簡易型IPカメラ装置	旋回式,ボール取付型	単位	台	数量		単価	
						1		1,700,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1700000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,700,000	1,700,000		
計						1,700,000		
単価						1,700,000	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単一2号	IID簡易型IPカメラ装置用機側装置	自立型	単位	台	数量		単価	
						1		1,750,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1750000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,750,000	1,750,000		
計						1,750,000		
単価						1,750,000	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000
単一3号	IP伝送装置	L2SW耐環境型, SFP短・中距離×1, SFP短距離×1含む	単位	台	数量	1	単価 1, 191, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費 (台) L2SW本体		577000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	577, 000	577, 000	
機器単体費 (枚) SFP-LE		330000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	枚	1	330, 000	330, 000	
機器単体費 (枚) SFP-LII/LX		284000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	枚	1	284, 000	284, 000	
計						1, 191, 000	
単価						1, 191, 000	円/台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単一4号	無停電電源装置	停電対策用, 一般仕様型70W	単位	台	数量		単価	
						1		2,270,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		2270000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	2,270,000	2,270,000		
計						2,270,000		
単価						2,270,000	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単一5号	分電盤	電源引込用, 電源切替部なし	単位	面	数量		単価	
						1		670,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (面)		670000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	670,000	670,000		
計						670,000		
単価						670,000	円/面	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 10
歩掛使用年月	2025. 10
労務調整係数	1.000-00000002000

単-6号	PoEインジェクタ		単位	台	数量		単価	10,200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費 (台)	10200円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	10,200	10,200		
	計					10,200		
	単価					10,200	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000
単一7号	IID簡易型IPカメラ装置設置	巡回式、機側装置含む、ポール取付型	単位	台	数量	1	単価 104,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	台	1	39,940	39,940	
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 巡回式 補正なし	台	1	23,750	23,750	
CCTV装置据付		IPカメラ装置用機側装置 ポール 新設 補正なし	台	1	21,300	21,300	
CCTV装置調整		カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	19,790	19,790	
計						104,780	
単価						104,800	円／台

1 次単価表

単価使用年月	2025. 10
歩掛使用年月	2025. 10
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	IP伝送装置設置	L2SW耐環境型	単位	台	数量		単価	
						1		49,660
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	台	1	22,510	22,510		
	I Pネットワーク装置調整	L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	27,150	27,150		
	計					49,660		
	単価					49,660	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000
単一9号	無停電電源装置設置	停電対策用, 一般仕様型70W	単位	台	数量	1	単価 57,890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
屋外用無停電電源装置据付・調整(1kVA以上)							
電気通信技術者			人	0.5	39,576	19,788	
電気通信技術員			人	0.5	26,622	13,311	
電工			人	0.7	28,050	19,635	
トラッククレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		4. 9 t吊	日	0.13	39,600	5,148	
計						57,882	
単価						57,890	円／台

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一10号	無停電電源装置基礎設置		単位	基	数量	1	単価	107,600	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート		小型構造物 人力打設 27-12-25(20)(普通) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.7	38,880	27,216			
基礎砕石		7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシャー 40〜0 全ての費用	m 2	2	1,345	2,690			
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	3	9,209	27,627			
アンカーボルトM-16(L400)									
材料費（本）		166円/本	本	4	166	664			
アンカーボルトM-12(L400)									
材料費（本）		115円/本	本	4	115	460			
アンカーフレーム FB50(t=6)									
材料費（t）		145000円/t	t	0.02	145,000	2,900			
波付硬質ポリエチレン管（FEP）		呼び径 30 0%	m	8	254	2,032			
鉄筋		SD295 D13 全ての費用	t	0.04	384,500	15,380			

1 次単価表

単一10号		無停電電源装置基礎設置		単位	基	数量	単価	1	単価	107,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	9	695.7	6,261.3				
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m ²	5	219.9	1,099.5				
表層（歩道部）		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生細粒度アスコン（13） 無し 全ての費用	m ²	4	2,211	8,844				
下層路盤（歩道部）		100mm 1層施工 再生クラッシャー RC-40 全ての費用	m ²	4	947.1	3,788.4				
床掘り		上砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m ³	2	2,285	4,570				
埋戻し		上記以外(小規模) 上砂 全ての費用	m ³	1	4,051	4,051				
計						107,583.2				
単価						107,600	円／基			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単-11号	分電盤設置	電源引込用, 電源切換部なし	単位	面	数量	1	単価	23,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付 (ボール取付)		分電盤(ボール取付) 新設	面	1	23,480	23,480		
計						23,480		
単価						23,480	円/面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単-12号	光地中配線 地中管内配線	光ケーブル WB型 SM 1.31 μ m 4C ノンメタリック	単位	m	数量	1	単価	728.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	308.6	308.6		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル (ノンメタリック) SM 光ケーブル(ノンメタリック) SM 1.31 μ m 4C(4芯テープ スロット)	m・本	1	420	420		
計						728.6		
単価						728.6	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一13号	光屋外配線 屋外ダクト内配線	光ケーブル WB型 SM 1.31 μ m 4C ノンメタリック	単位	m	数量		1	単価 924. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	504. 9	504. 9		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（ノンメタリック） SM 光ケーブル(ノンメタリック)SM 1.31 μ m 4C(4芯テープ スロット)	m・本	1	420	420		
計						924. 9		
単価						924. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一14号	光配線附属品	ケーブル接続クローシヤ(分岐接続 200C以下 4穴)	単位	個	数量		1	単価 69, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		69900円/個	個	1	69, 900	69, 900		
計						69, 900		
単価						69, 900	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単一15号	光配線附属品	浸水検知モジュール	単位	個	数量		単価	
						1		9,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		9100円/個	個	1	9,100	9,100		
計						9,100		
単価						9,100	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単一16号	光配線附属品	クロージャ取付金物（受け台のみ）	単位	個	数量		単価	
						1		31,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		31200円/個	個	1	31,200	31,200		
計						31,200		
単価						31,200	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一17号	光ケーブル接続	SM4C	単位	箇所	数量		単価	
						1		66, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		57° (心) 以下 1本/箇所	箇所	1	66, 860	66, 860		
計						66, 860		
単価						66, 860	円/箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一18号	光ケーブル成端	SM4C	単位	箇所	数量		単価	
						1		32, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		57° (心) 以下	箇所	1	32, 440	32, 440		
計						32, 440		
単価						32, 440	円/箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一19号	光ケーブル試験	SM4C 伝送損失試験	単位	方向	数量	1	単価	18, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	18, 540	18, 540		
計						18, 540		
単価						18, 540	円／方向	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一20号	光ケーブル試験	SM4C 接続損失試験	単位	対向	数量	1	単価	25, 820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	25, 820	25, 820		
計						25, 820		
単価						25, 820	円／対向	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単一21号	金属製可とう電線管敷設	ビニル被覆 #30	単位	m	数量		単価	
						1		2,834
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1,824	1,824		
材料費 (m)		1010円/m	m	1	1,010	1,010		
計						2,834		
単価						2,834	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単一22号	厚鋼電線管敷設	G28	単位	m	数量		単価	
						1		5,629
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 サドル留め 2m未満 補正なし	m	1	4,769	4,769		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	860	860		
計						5,629		
単価						5,629	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単-23号	波付硬質合成樹脂管（FEP）敷設	FEP30 道路沿い地中	単位	m	数量	1	単価	432. 4	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		道路沿い(地中) 新設 FEP 30mm 1条 15%	m	1	432. 4	432. 4			
計						432. 4			
単価						432. 4	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単-24号	ケーブル及び電線配線 露出配線	UTP Cat5c-4P	単位	m	数量	1	単価	1, 294
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 10mm以下 新設	m	1	1, 010	1, 010		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5c 4P (屋外用)	m	1	284	284		
計						1, 294		
単価						1, 294	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単-25号	ケーブル及び電線配線 管内配線	UTP Cat5c-4P	単位	m	数量		単価	
						1		929.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	645.2	645.2		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5c 4P (屋外用)	m	1	284	284		
計						929.2		
単価						929.2	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単-26号	ケーブル及び電線配線 ダクト内配線	UTP Cat5c-4P	単位	m	数量		単価	
						1		929.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	645.2	645.2		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5c 4P (屋外用)	m	1	284	284		
計						929.2		
単価						929.2	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単-27号	ケーブル及び電線配線 管内配線	CV3.5sq-3C	単位	m	数量		単価	
						1		1,814
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,543	1,543		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	271	271		
計						1,814		
単価						1,814	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単-28号	ケーブル及び電線配線 ダクト内配線	CV3.5sq-3C	単位	m	数量		単価	
						1		1,814
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,543	1,543		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	271	271		
計						1,814		
単価						1,814	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単-29号	ケーブル及び電線配線 露出配線	CV3. 5sq-2C	単位	m	数量		単価	
						1		2, 665
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2, 469	2, 469		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 2心	m	1	196	196		
計						2, 665		
単価						2, 665	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単-30号	ケーブル及び電線配線 管内配線	CV3. 5sq-2C	単位	m	数量		単価	
						1		1, 739
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 543	1, 543		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 2心	m	1	196	196		
計						1, 739		
単価						1, 739	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単-31号	ケーブル及び電線配線 ダクト内配線	CV3.5sq-2C	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1,739	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,543	1,543		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	196	196		
計						1,739		
単価						1,739	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単-32号	配管配線附属品	低圧フック RL-0	単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	259	
材料費 (個)		259円/個	個	1	259	259		
計						259		
単価						259	円/個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一33号	配管配線附属品	自在バンド IBT308相当	単位	個	数量		単価	
						1		642
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		642円/個	個	1	642	642		
計						642		
単価						642	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一34号	埋設標識シート敷設	W=150 2倍	単位	m	数量		単価	
						1		300. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート敷設		埋設標識シート敷設	m	1	112. 2	112. 2		
埋設標識シート		150mm×50m 2倍	巻	0. 02	9, 400	188		
計						300. 2		
単価						300. 2	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一35号	配管配線附属品	ボックスコネクタ #30用	単位	個	数量		単価	140
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		140円/個	個	1	140	140		
計						140		
単価						140	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一36号	配管配線附属品	コンヒューションカップリング #30用	単位	個	数量		単価	165
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		165円/個	個	1	165	165		
計						165		
単価						165	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一37号	配管配線附属品	異種管接続材 FEP30用	単位	個	数量		単価	
						1		5, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		5060円/個	個	1	5, 060	5, 060		
計						5, 060		
単価						5, 060	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一38号	配管配線附属品	エントランスキャブ G28用	単位	個	数量		単価	
						1		1, 770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		1770円/個	個	1	1, 770	1, 770		
計						1, 770		
単価						1, 770	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単一39号	配管配線附属品	自在バンド IBT208相当	単位	個	数量		単価	
						1		536
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		536円/個	個	1	536	536		
計						536		
単価						536	円/個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単一40号	コンクリート穴あけ	φ50	単位	箇所	数量		単価	
						1		13,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート穴あけ		穴あけ(直径5.0cm 厚さ12cm)	箇所	1	13,590	13,590		
計						13,590		
単価						13,590	円/箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単一41号	交通誘導警備員		単位	人口	数量		単価	
						1		19,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	19,180	19,180		
計						19,180		
単価						19,180	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単一42号	交通誘導警備員		単位	人口	数量		単価	
						1		17,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	17,550	17,550		
計						17,550		
単価						17,550	円／人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	1700000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
						1		1, 700, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	1, 700, 000	1, 700, 000		
計						1, 700, 000		
単価						1, 700, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	1750000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
						1		1, 750, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	1, 750, 000	1, 750, 000		
計						1, 750, 000		
単価						1, 750, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	機器単体費（台）	577000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
	L2SW本体					1		577,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	577,000	577,000		
計						577,000		
単価						577,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	機器単体費（枚）	330000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	単位	枚	数量		単価	
	SFP-LE					1		330,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			枚	1	330,000	330,000		
計						330,000		
単価						330,000	円／枚	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	機器単体費（枚）	284000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	単位	枚	数量		単価	
	SFP-LII/LX					1		284, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			枚	1	284, 000	284, 000		
計						284, 000		
単価						284, 000	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	2270000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
						1		2, 270, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	2, 270, 000	2, 270, 000		
計						2, 270, 000		
単価						2, 270, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	機器単体費（面）	670000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量		単価	
						1		670, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	670, 000	670, 000		
計						670, 000		
単価						670, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	10200円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
						1		10, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	10, 200	10, 200		
計						10, 200		
単価						10, 200	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	C C T V装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		39, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1. 5	26, 622	39, 933		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						39, 940		
単価						39, 940	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	C C T V装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		23, 750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 6	39, 576	23, 745		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						23, 750		
単価						23, 750	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 ボール 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		21,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.8	26,622	21,297		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						21,300		
単価						21,300	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	CCTV装置調整	カメラ装置用機側装置 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		19,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	39,576	19,788		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						19,790		
単価						19,790	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ（L 2 SW・L 3 SW）ボックス型 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		22, 510
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 34	39, 576	13, 455		
電気通信技術員			人	0. 34	26, 622	9, 051		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						22, 510		
単価						22, 510	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000
	I Pネットワーク装置調整	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 補正なし	単位	台	数量	1	単価 27,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.41	39,576	16,226	
電気通信技術員			人	0.41	26,622	10,915	
諸雑費（まるめ）			式	1		9	
計						27,150	
単価						27,150	円／台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	材料費（本）	166円/本	単位	本	数量		単価	166
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			本	1	166	166		
計						166		
単価						166	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	材料費（本）	115円/本	単位	本	数量		単価	115
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			本	1	115	115		
計						115		
単価						115	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	材料費（t）	145000円/t	単位	t	数量		単価	
						1		145,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			t	1	145,000	145,000		
計						145,000		
単価						145,000	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	波付硬質ポリエチレン管（FEP）	呼び径 30 0%	単位	m	数量		単価	
						1		254
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質ポリエチレン電線管		FEP 30mm	m	1	254	254		
計						254		
単価						254	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000
	分電盤取付（ポール取付）	分電盤（ポール取付）新設	単位	面	数量	10	単価 23,480
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	5.2	28,050	145,860	
普通作業員			人	3.5	25,398	88,893	
諸雑費（まるめ）			式	1		47	
計						234,800	
単価						23,480	円／面

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量		単価	308. 6
					100			
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 1	28, 050	30, 855		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						30, 860		
単価						308. 6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル（ノンメタリック） SM 光ケーブル（ノンメタリック）SM 1. 31 μ m 4C（4芯テープスロット）	単位	m・本	数量		単価	420
					1			
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル（ノンメタリック）		SM 1. 31 μ m 4C（4芯テープスロット）	m	1	420	420		
計						420		
単価						420	円／m・本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		504.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.8	28,050	50,490		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						50,490		
単価						504.9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	材料費（個）	69900円/個	単位	個	数量		単価	
						1		69,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	69,900	69,900		
計						69,900		
単価						69,900	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	材料費（個）	9100円/個	単位	個	数量		単価	
						1		9, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	9, 100	9, 100		
計						9, 100		
単価						9, 100	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	材料費（個）	31200円/個	単位	個	数量		単価	
						1		31, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	31, 200	31, 200		
計						31, 200		
単価						31, 200	円／個	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000
	光ケーブル直線接続	57~7°（心）以下 1本/箇所	単位	箇所	数量	1	単価 66,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	1.01	39,576	39,971	
電気通信技術員			人	1.01	26,622	26,888	
諸雑費（まるめ）			式	1		1	
計						66,860	
単価						66,860	円/箇所

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000
	光ケーブル成端	57-7°（心）以下	単位	箇所	数量	1	単価 32,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.49	39,576	19,392	
電気通信技術員			人	0.49	26,622	13,044	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						32,440	
単価						32,440	円／箇所

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000
	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価 18,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.28	39,576	11,081	
電気通信技術員			人	0.28	26,622	7,454	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						18,540	
単価						18,540	円／方向

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000
	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価 25,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.39	39,576	15,434	
電気通信技術員			人	0.39	26,622	10,382	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						25,820	
単価						25,820	円／対向

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1,824
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6.5	28,050	182,325		
諸雑費（まるめ）			式	1		75		
計						182,400		
単価						1,824	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	材料費（m）	1010円/m	単位	m	数量		単価	
						1		1,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			m	1	1,010	1,010		
計						1,010		
単価						1,010	円／m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 サドル留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量		単価	
						100		4,769
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	17	28,050	476,850		
諸雑費（まるめ）			式	1		50		
計						476,900		
単価						4,769	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	厚鋼電線管（G）	呼び径 28 15%	単位	m	数量		単価	
						1		860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 28	m	1	748.4	748		
附属品費 15%			式	1		112		
計						860		
単価						860	円／m	

参考資料（1）

		単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025.10 2025.10 1.000-00000002000			
	波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設	道路沿い(地中) 新設 FEP 30mm 1条 15%	単位	m	数量	100	単価 432.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.5	28,050	14,025	
波付硬質ポリエチレン電線管		F E P 30mm	m	100	254	25,400	
附属品費 15%			式	1		3,810	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						43,240	
単価						432.4	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1, 010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3. 6	28, 050	100, 980		
諸雑費（まるめ）			式	1		20		
計						101, 000		
単価						1, 010	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	ツイストペアケーブル	カテゴリ5c 4P（屋外用）	単位	m	数量		単価	
						1		284
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリ5c 4P（屋外用）	m	1	284	284		
計						284		
単価						284	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	645.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.3	28,050	64,515		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						64,520		
単価						645.2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1,543
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.5	28,050	154,275		
諸雑費（まるめ）			式	1		25		
計						154,300		
単価						1,543	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）	600V CV 3.5mm ² 3心	単位	m	数量		単価	
						1		271
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V（CV）3.5mm ² 3心	m	1	271	271		
計						271		
単価						271	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		2,469
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	8.8	28,050	246,840		
諸雑費（まるめ）			式	1		60		
計						246,900		
単価						2,469	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）	600V CV 3.5mm2 2心	単位	m	数量		単価	196
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V（CV）3.5mm2 2心	m	1	196	196		
計						196		
単価						196	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	材料費（個）	259円/個	単位	個	数量		単価	259
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	259	259		
計						259		
単価						259	円／個	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	材料費（個）	642円/個	単位	個	数量		単価	
						1		642
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	642	642		
計						642		
単価						642	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	埋設標識シート敷設	埋設標識シート敷設	単位	m	数量		単価	
						100		112.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.4	28,050	11,220		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						11,220		
単価						112.2	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	埋設標識シート	150mm×50m 2倍	単位	巻	数量		単価	
						1		9, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート		1 5 0 m m × 5 0 m 2 倍	巻	1	9, 400	9, 400		
計						9, 400		
単価						9, 400	円／巻	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	材料費（個）	140円/個	単位	個	数量		単価	
						1		140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	140	140		
計						140		
単価						140	円／個	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	材料費（個）	165円/個	単位	個	数量		単価	
						1		165
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	165	165		
計						165		
単価						165	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	材料費（個）	5060円/個	単位	個	数量		単価	
						1		5, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	5, 060	5, 060		
計						5, 060		
単価						5, 060	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	材料費（個）	1770円/個	単位	個	数量		単価	
						1		1, 770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	1, 770	1, 770		
計						1, 770		
単価						1, 770	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	材料費（個）	536円/個	単位	個	数量		単価	
						1		536
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	536	536		
計						536		
単価						536	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	コンクリート穴あけ	穴あけ(直径5.0cm 厚さ12cm)	単位	箇所	数量		単価	
						1		13, 590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
はつり工			人	0. 45	30, 192	13, 586		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						13, 590		
単価						13, 590	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	接地設置	D種接地 補正あり	単位	極	数量		単価	
						1		7, 012
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 25	28, 050	7, 012		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7, 012		
単価						7, 012	円／極	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	連結式接地棒	径14×1500	単位	本	数量		単価	
						1		3, 310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
連結式接地棒		φ 1 4 × 1 5 0 0 m m	本	1	3, 310	3, 310		
計						3, 310		
単価						3, 310	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	連結式接地棒用リード端子	径14用 22mm2×500	単位	本	数量		単価	
						1		765
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
連結式接地棒用リード端子		φ 1 4 用 2 2 m m 2 × 5 0 0	本	1	765	765		
計						765		
単価						765	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）	I V 8mm2	単位	m	数量	1	単価	163
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 Vビニル絶縁電線		I V 8 m m 2	m	1	163	163		
計						163		
単価						163	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	処分費（m 3）		単位	m 3	数量	100	単価	4, 935
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		中郷町足洗	m 3	100	4, 935	493, 500		
計						493, 500		
単価						4, 935	円／m 3	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
	新設時の装置設定 (IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		113,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	2.87	39,576	113,583		
諸雑費（まるめ）			式	1		17		
計						113,600		
単価						113,600	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
	機能設定 (大型L3SW/ルータ (シャーマン型)等)	冗長化 (STP/LAG/VRPP/VSS等) 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		49,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1.26	39,576	49,865		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						49,870		
単価						49,870	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーマン型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		59,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1.5	39,576	59,364		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						59,370		
単価						59,370	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーマン型)等)	VLAN 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		44,720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1.13	39,576	44,720		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						44,720		
単価						44,720	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	輸送費（電気）	49000円/台	単位	台	数量		単価	
						1		49, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	49, 000	49, 000		
計						49, 000		
単価						49, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	交通誘導警備員A		単位	人口	数量		単価	
						1		19, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	19, 176	19, 176		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						19, 180		
単価						19, 180	円／人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000
	交通誘導警備員B		単位	人口	数量	1	単価 17,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員B			人	1	17,544	17,544	
諸雑費（まるめ）			式	1		6	
計						17,550	
単価						17,550	円／人日

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一1号	IID簡易型IPカメラ装置	旋回式,ボール取付型	単位	台	数量		単価	
						1		0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		990000円/台 機器を支給 (据付調整のみ)	台	1	0	0		
計						0		
単価						0	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一2号	IID簡易型IPカメラ装置用機側装置	自立型	単位	台	数量		単価	
						1		1, 750, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		1750000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1, 750, 000	1, 750, 000		
計						1, 750, 000		
単価						1, 750, 000	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単一3号	IP伝送装置	L2SW耐環境型, SFP短距離×2含む	単位	台	数量		1	単価 0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台) L2SW本体		518000円/台 機器を支給 (据付調整のみ)	台	1	0	0		
機器単体費 (枚) SFP-LII/LX		188000円/枚 機器を支給 (据付調整のみ)	枚	2	0	0		
計						0		
単価						0	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単一4号	無停電電源装置	停電対策用, 一般仕様型70W	単位	台	数量		1	単価 2,270,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		2270000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	2,270,000	2,270,000		
計						2,270,000		
単価						2,270,000	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000
単一5号	分電盤	電源引込用, 電源切替部なし	単位	面	数量	1	単価 670, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費 (面)		670000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	670, 000	670, 000	
計						670, 000	
単価						670, 000	円／面

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000
単一6号	IID簡易型IPカメラ装置設置	旋回式、機側装置含む、ポール取付型	単位	台	数量	1	単価 180,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	39,940	39,940	
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	23,750	23,750	
CCTV装置据付		IPカメラ装置用機側装置 ポール 新設 補正なし	台	1	21,300	21,300	
CCTV装置調整		カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	19,790	19,790	
カメラ架台			式	1		76,000	
計						180,780	
単価						180,800	円／台

1次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000
単一7号	IP伝送装置設置	L2SW耐環境型	単位	台	数量	1	単価 49,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	台	1	22,510	22,510	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	27,150	27,150	
計						49,660	
単価						49,660	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000
単-8号	無停電電源装置設置	停電対策用, 一般仕様型70W	単位	台	数量	1	単価 57,890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
屋外用無停電電源装置据付・調整(1kVA以上)							
電気通信技術者			人	0.5	39,576	19,788	
電気通信技術員			人	0.5	26,622	13,311	
電工			人	0.7	28,050	19,635	
トラッククレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		4. 9 t吊	日	0.13	39,600	5,148	
計						57,882	
単価						57,890	円／台

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一9号	無停電電源装置基礎設置		単位	基	数量	1	単価	91,650	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート		小型構造物 人力打設 27-12-25(20) (普通) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0. 7	38,880	27,216			
基礎砕石		7. 5cmを超え12. 5cm以下 再生クワッシャー 40～0 全ての費用	m 2	2	1,345	2,690			
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	3	9,209	27,627			
アンカーボルトM-16(L400)									
材料費（本）		166円/本	本	4	166	664			
アンカーボルトM-12(L400)									
材料費（本）		115円/本	本	4	115	460			
アンカーフレーム FB50(t=6)									
材料費（t）		145000円/t	t	0. 02	145,000	2,900			
波付硬質ポリエチレン管（F E P）		呼び径 30 0%	m	8	254	2,032			
鉄筋		SD295 D13 全ての費用	t	0. 04	384,500	15,380			

1 次単価表

単価使用年月	2025. 10
歩掛使用年月	2025. 10
労務調整係数	1.000-00000002000

単一9号	無停電電源装置基礎設置		単位	基	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1	91,650
床掘り	上砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	2	2,285	4,570			
埋戻し	上記以外(小規模) 上砂 全ての費用	m 3	2	4,051	8,102			
計						91,641		
単価						91,650	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単一10号	分電盤設置	電源引込用, 電源切換部なし	単位	面	数量		1	23,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付（ボール取付）		分電盤(ボール取付) 新設	面	1	23,480	23,480		
計						23,480		
単価						23,480	円/面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単一11号	光地中配線 地中管内配線	光ケーブル WB型 SM 1.31 μ m 4C ノンメタリック	単位	m	数量		1	728.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	308.6	308.6		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（ノンメタリック） SM 光ケーブル(ノンメタリック) SM 1.31 μ m 4C(4芯テープ スロット)	m・本	1	420	420		
計						728.6		
単価						728.6	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単-12号	光屋外配線 屋外ダクト内配線	光ケーブル WB型 SM 1.31 μ m 4C ノンメタリック	単位	m	数量		1	単価 924.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	504.9	504.9		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（ノンメタリック） SM 光ケーブル（ノンメタリック）SM 1.31 μ m 4C（4芯テープ スロット）	m・本	1	420	420		
計						924.9		
単価						924.9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単-13号	光ケーブル接続	SM4C	単位	箇所	数量		1	単価 66,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		5テープ（心）以下 1本/箇所	箇所	1	66,860	66,860		
計						66,860		
単価						66,860	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一14号	光ケーブル成端	SM4C	単位	箇所	数量		単価	
						1		32, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		57-7° (心) 以下	箇所	1	32, 440	32, 440		
計						32, 440		
単価						32, 440	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一15号	光ケーブル試験	SM4C 伝送損失試験	単位	方向	数量		単価	
						1		18, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	18, 540	18, 540		
計						18, 540		
単価						18, 540	円／方向	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単-16号	光ケーブル試験	SM4C 接続損失試験	単位	対向	数量	1	単価	25, 820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	25, 820	25, 820		
計						25, 820		
単価						25, 820	円／対向	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単-17号	金属製可とう電線管敷設	ビニル被覆 #30	単位	m	数量	1	単価	2, 834
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1, 824	1, 824		
材料費 (m)		1010円/m	m	1	1, 010	1, 010		
計						2, 834		
単価						2, 834	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一18号	厚鋼電線管敷設	G28	単位	m	数量		単価	5, 629
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 歩留め 2m未満 補正なし	m	1	4, 769	4, 769		
	厚鋼電線管 (G)	呼び径 28 15%	m	1	860	860		
	計					5, 629		
	単価					5, 629	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一19号	波付硬質合成樹脂管 (FEP) 敷設	FEP30 道路沿い・地中	単位	m	数量		単価	432. 4
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設	道路沿い・(地中) 新設 FEP 30mm 1条 15%	m	1	432. 4	432. 4		
	計					432. 4		
	単価					432. 4	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単-20号	ケーブル及び電線配線 露出配線	UTP Cat5c-4P	単位	m	数量		単価	
						1		1,294
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 10mm以下 新設	m	1	1,010	1,010		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5c 4P (屋外用)	m	1	284	284		
計						1,294		
単価						1,294	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単-21号	ケーブル及び電線配線 管内配線	UTP Cat5c-4P	単位	m	数量		単価	
						1		929.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	645.2	645.2		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5c 4P (屋外用)	m	1	284	284		
計						929.2		
単価						929.2	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単-22号	ケーブル及び電線配線 ダクト内配線	UTP Cat5c-4P	単位	m	数量		単価	
						1		929.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	645.2	645.2		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5c 4P (屋外用)	m	1	284	284		
計						929.2		
単価						929.2	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単-23号	ケーブル及び電線配線 管内配線	CV3.5sq-3C	単位	m	数量		単価	
						1		1,814
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,543	1,543		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	271	271		
計						1,814		
単価						1,814	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単-24号	ケーブル及び電線配線 ダクト内配線	CV3.5sq-3C	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,543	1,543		
	CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 3.5mm2 3心	m	1	271	271		
	計					1,814		
	単価					1,814	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単-25号	ケーブル及び電線配線 露出配線	CV2.0sq-3C	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,469	2,469		
	CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 2mm2 3心	m	1	176	176		
	計					2,645		
	単価					2,645	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単-26号	ケーブル及び電線配線 管内配線	CV2.0sq-3C	単位	m	数量		1	単価 1,719
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,543	1,543		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	176	176		
計						1,719		
単価						1,719	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単-27号	ケーブル及び電線配線 ダクト内配線	CV2.0sq-3C	単位	m	数量		1	単価 1,719
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,543	1,543		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 3心	m	1	176	176		
計						1,719		
単価						1,719	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単-28号	ケーブル及び電線配線 露出配線	CV3. 5sq-2C	単位	m	数量		単価	
						1		2,665
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,469	2,469		
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	196	196		
計						2,665		
単価						2,665	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単-29号	ケーブル及び電線配線 管内配線	CV3. 5sq-2C	単位	m	数量		単価	
						1		1,739
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,543	1,543		
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	196	196		
計						1,739		
単価						1,739	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単-30号	ケーブル及び電線配線 ダクト内配線	CV3. 5sq-2C	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1, 739	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 543	1, 543		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 2心	m	1	196	196		
計						1, 739		
単価						1, 739	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単-31号	配管配線附属品	低圧フック RL-0	単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	259	
材料費（個）		259円/個	個	1	259	259		
計						259		
単価						259	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一32号	配管配線附属品	自在バンド IBT312相当	単位	個	数量		単価	
						1		827
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		827円/個	個	1	827	827		
計						827		
単価						827	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一33号	埋設標識シート敷設	W=150 2倍	単位	m	数量		単価	
						1		300. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート敷設		埋設標識シート敷設	m	1	112. 2	112. 2		
埋設標識シート		150mm×50m 2倍	巻	0. 02	9, 400	188		
計						300. 2		
単価						300. 2	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単一34号	配管配線附属品	ボックスコネクタ #30用	単位	個	数量		単価	140
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		140円/個	個	1	140	140		
計						140		
単価						140	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単一35号	配管配線附属品	コンネクションカップリング #30用	単位	個	数量		単価	165
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		165円/個	個	1	165	165		
計						165		
単価						165	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一36号	配管配線附属品	異種管接続材 FEP30用	単位	個	数量		単価	
						1		5, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		5060円/個	個	1	5, 060	5, 060		
計						5, 060		
単価						5, 060	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一37号	配管配線附属品	エントランスキャブ G28用	単位	個	数量		単価	
						1		1, 770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		1770円/個	個	1	1, 770	1, 770		
計						1, 770		
単価						1, 770	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一38号	配管配線附属品	自在バンド IBT212相当	単位	個	数量		単価	
						1		624
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		624円/個	個	1	624	624		
計						624		
単価						624	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一39号	コンクリート穴あけ	φ50	単位	箇所	数量		単価	
						1		13, 590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート穴あけ		穴あけ(直径5.0cm 厚さ12cm)	箇所	1	13, 590	13, 590		
計						13, 590		
単価						13, 590	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一40号	交通誘導警備員		単位	人口	数量	1	単価	19, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	19, 180	19, 180		
計						19, 180		
単価						19, 180	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一41号	交通誘導警備員		単位	人口	数量	1	単価	17, 550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	17, 550	17, 550		
計						17, 550		
単価						17, 550	円／人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	990000円/台 機器を支給（据付調整のみ）	単位	台	数量		単価	
						1		0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	990, 000	0		
計						0		
単価						0	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	1750000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
						1		1, 750, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	1, 750, 000	1, 750, 000		
計						1, 750, 000		
単価						1, 750, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	機器単体費（台） L2SW本体	518000円/台 機器を支給（据付調整のみ）	単位	台	数量		単価	
						1		0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	518,000	0		
計						0		
単価						0	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	機器単体費（枚） SFP-LII/LX	188000円/枚 機器を支給（据付調整のみ）	単位	枚	数量		単価	
						1		0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			枚	1	188,000	0		
計						0		
単価						0	円／枚	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000
	機器単体費（台）	2270000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 2, 270, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	2, 270, 000	2, 270, 000	
計						2, 270, 000	
単価						2, 270, 000	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000
	機器単体費（面）	670000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価 670, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			面	1	670, 000	670, 000	
計						670, 000	
単価						670, 000	円／面

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	C C T V装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		39, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1. 5	26, 622	39, 933		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						39, 940		
単価						39, 940	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	C C T V装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		23, 750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 6	39, 576	23, 745		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						23, 750		
単価						23, 750	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
	CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 ボール 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		21,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.8	26,622	21,297		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						21,300		
単価						21,300	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
	CCTV装置調整	カメラ装置用機側装置 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		19,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	39,576	19,788		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						19,790		
単価						19,790	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000
	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ（L 2 SW・L 3 SW）ボックス型 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 22,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.34	39,576	13,455	
電気通信技術員			人	0.34	26,622	9,051	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						22,510	
単価						22,510	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000
	I Pネットワーク装置調整	LANスイッチ（L 2 SW・L 3 SW）ボックス型 補正なし	単位	台	数量	1	単価 27,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.41	39,576	16,226	
電気通信技術員			人	0.41	26,622	10,915	
諸雑費（まるめ）			式	1		9	
計						27,150	
単価						27,150	円／台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	材料費（本）	166円/本	単位	本	数量		単価	
						1		166
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			本	1	166	166		
計						166		
単価						166	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	材料費（本）	115円/本	単位	本	数量		単価	
						1		115
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			本	1	115	115		
計						115		
単価						115	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	材料費（t）	145000円/t	単位	t	数量		単価	
						1		145, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			t	1	145, 000	145, 000		
計						145, 000		
単価						145, 000	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	波付硬質ポリエチレン管（F E P）	呼び径 30 0%	単位	m	数量		単価	
						1		254
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質ポリエチレン電線管		F E P 30 mm	m	1	254	254		
計						254		
単価						254	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000
	分電盤取付（ポール取付）	分電盤（ポール取付）新設	単位	面	数量	10	単価 23,480
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	5.2	28,050	145,860	
普通作業員			人	3.5	25,398	88,893	
諸雑費（まるめ）			式	1		47	
計						234,800	
単価						23,480	円／面

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
	光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量		単価	308.6
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.1	28,050	30,855		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						30,860		
単価						308.6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル（ノンメタリック） SM 光ケーブル（ノンメタリック）SM 1.31 μm 4C（4芯テープスロット）	単位	m・本	数量		単価	420
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル（ノンメタリック）			m	1	420	420		
計						420		
単価						420	円／m・本	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025.10 2025.10 1.000-00000002000
	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	504.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.8	28,050	50,490		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						50,490		
単価						504.9	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000
	光ケーブル直線接続	57°（心）以下 1本/箇所	単位	箇所	数量	1	単価 66,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	1.01	39,576	39,971	
電気通信技術員			人	1.01	26,622	26,888	
諸雑費（まるめ）			式	1		1	
計						66,860	
単価						66,860	円/箇所

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000
	光ケーブル成端	57-7°（心）以下	単位	箇所	数量	1	単価 32,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.49	39,576	19,392	
電気通信技術員			人	0.49	26,622	13,044	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						32,440	
単価						32,440	円／箇所

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000
	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価 18,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.28	39,576	11,081	
電気通信技術員			人	0.28	26,622	7,454	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						18,540	
単価						18,540	円／方向

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000
	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価 25,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.39	39,576	15,434	
電気通信技術員			人	0.39	26,622	10,382	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						25,820	
単価						25,820	円／対向

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1, 824	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	6. 5	28, 050	182, 325			
諸雑費（まるめ）			式	1		75			
計						182, 400			
単価						1, 824	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	材料費（m）	1010円/m	単位	m	数量	1	単価	1, 010	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
材料費			m	1	1, 010	1, 010			
計						1, 010			
単価						1, 010	円／m		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 サドル留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量		単価	
						100		4,769
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	17	28,050	476,850		
諸雑費（まるめ）			式	1		50		
計						476,900		
単価						4,769	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
	厚鋼電線管（G）	呼び径 28 15%	単位	m	数量		単価	
						1		860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 2 8	m	1	748.4	748		
附属品費 15%			式	1		112		
計						860		
単価						860	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000
	波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設	道路沿い(地中) 新設 FEP 30mm 1条 15%	単位	m	数量	100	単価 432.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.5	28,050	14,025	
波付硬質ポリエチレン電線管		F E P 30mm	m	100	254	25,400	
附属品費 15%			式	1		3,810	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						43,240	
単価						432.4	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1, 010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3. 6	28, 050	100, 980		
諸雑費（まるめ）			式	1		20		
計						101, 000		
単価						1, 010	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	ツイストペアケーブル	カテゴリ5c 4P（屋外用）	単位	m	数量		単価	
						1		284
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリ5 c 4 P（屋外用）	m	1	284	284		
計						284		
単価						284	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		645. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 3	28, 050	64, 515		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						64, 520		
単価						645. 2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1, 543
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5. 5	28, 050	154, 275		
諸雑費（まるめ）			式	1		25		
計						154, 300		
単価						1, 543	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）	600V CV 3.5mm ² 3心	単位	m	数量		1	単価 271
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V（CV）3.5mm ² 3心	m	1	271	271		
計						271		
単価						271	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		100	単価 2,469
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	8.8	28,050	246,840		
諸雑費（まるめ）			式	1		60		
計						246,900		
単価						2,469	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 2mm2 3心	単位	m	数量		単価	176
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（CV）2．0mm2 3心	m	1	176	176		
計						176		
単価						176	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 3.5mm2 2心	単位	m	数量		単価	196
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（CV）3．5mm2 2心	m	1	196	196		
計						196		
単価						196	円／m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	材料費（個）	259円/個	単位	個	数量		単価	
						1		259
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	259	259		
計						259		
単価						259	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	材料費（個）	827円/個	単位	個	数量		単価	
						1		827
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	827	827		
計						827		
単価						827	円／個	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	埋設標識シート敷設	埋設標識シート敷設	単位	m	数量	100	単価	112. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	0. 4	28, 050	11, 220			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						11, 220			
単価						112. 2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	埋設標識シート	150mm×50m 2倍	単位	巻	数量	1	単価	9, 400	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
埋設標識シート		1 5 0 mm× 5 0 m 2倍	巻	1	9, 400	9, 400			
計						9, 400			
単価						9, 400	円／巻		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	材料費（個）	140円/個	単位	個	数量		単価	140
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	140	140		
計						140		
単価						140	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	材料費（個）	165円/個	単位	個	数量		単価	165
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	165	165		
計						165		
単価						165	円／個	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	材料費（個）	5060円/個	単位	個	数量		単価	
						1		5,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	5,060	5,060		
計						5,060		
単価						5,060	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	材料費（個）	1770円/個	単位	個	数量		単価	
						1		1,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	1,770	1,770		
計						1,770		
単価						1,770	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	材料費（個）	624円/個	単位	個	数量		単価	
						1		624
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	624	624		
計						624		
単価						624	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	コンクリート穴あけ	穴あけ(直径5.0cm 厚さ12cm)	単位	箇所	数量		単価	
						1		13, 590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
はつり工			人	0. 45	30, 192	13, 586		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						13, 590		
単価						13, 590	円／箇所	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
	接地設置	D種接地 補正あり	単位	極	数量		単価	
						1		7,012
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.25	28,050	7,012		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,012		
単価						7,012	円／極	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
	連結式接地棒	径14×1500	単位	本	数量		単価	
						1		3,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
連結式接地棒		φ 1 4 × 1 5 0 0 mm	本	1	3,310	3,310		
計						3,310		
単価						3,310	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	連結式接地棒用リード端子	径14用 22mm2×500	単位	本	数量		単価	
						1		765
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
連結式接地棒用リード端子		φ14用 22mm2×500	本	1	765	765		
計						765		
単価						765	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	I V電線（600Vビニル絶縁電線）	1V 8mm2	単位	m	数量		単価	
						1		163
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
600Vビニル絶縁電線		I V 8mm2	m	1	163	163		
計						163		
単価						163	円／m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	処分費（m ³ ）		単位	m ³	数量		単価	
						100		4,935
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		大洗町成田町1	m ³	100	4,935	493,500		
計						493,500		
単価						4,935	円／m ³	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	新設時の装置設定(IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		113,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	2.87	39,576	113,583		
諸雑費（まるめ）			式	1		17		
計						113,600		
単価						113,600	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーマン型)等)	冗長化(STP/LAG/VRRP/VSS等) 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価	49,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1.26	39,576	49,865		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						49,870		
単価						49,870	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーマン型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価	59,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1.5	39,576	59,364		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						59,370		
単価						59,370	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価	44,720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1.13	39,576	44,720		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						44,720		
単価						44,720	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	交通誘導警備員A		単位	人口	数量	1	単価	19,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	19,176	19,176		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						19,180		
単価						19,180	円／人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000
	交通誘導警備員B		単位	人口	数量	1	単価 17,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員B			人	1	17,544	17,544	
諸雑費（まるめ）			式	1		6	
計						17,550	
単価						17,550	円／人日

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単一1号	IID簡易型IPカメラ装置	旋回式,ボール取付型	単位	台	数量		単価	
						1		1,700,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1700000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,700,000	1,700,000		
計						1,700,000		
単価						1,700,000	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単一2号	IID簡易型IPカメラ装置用機側装置	自立型	単位	台	数量		単価	
						1		1,750,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1750000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,750,000	1,750,000		
計						1,750,000		
単価						1,750,000	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000
単一3号	IP伝送装置	L2SW耐環境型, SFP短・中距離×1, SFP短距離×1含む	単位	台	数量	1	単価 1, 191, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費（台） L2SW本体		577000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	577, 000	577, 000	
機器単体費（枚） SFP-LE		330000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	枚	1	330, 000	330, 000	
機器単体費（枚） SFP-LII/LX		284000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	枚	1	284, 000	284, 000	
計						1, 191, 000	
単価						1, 191, 000	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単一4号	無停電電源装置	停電対策用, 一般仕様型70W	単位	台	数量		単価	
						1		2,270,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		2270000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	2,270,000	2,270,000		
計						2,270,000		
単価						2,270,000	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単一5号	分電盤	電源引込用, 電源切替部なし	単位	面	数量		単価	
						1		670,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (面)		670000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	670,000	670,000		
計						670,000		
単価						670,000	円/面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単-6号	PoEインジェクタ		単位	台	数量		1	単価	10,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費（台）		10200円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	10,200	10,200			
計						10,200			
単価						10,200	円／台		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000
単一7号	IID簡易型IPカメラ装置設置	巡回式、機側装置含む、ポール取付型	単位	台	数量	1	単価 104,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	台	1	39,940	39,940	
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 巡回式 補正なし	台	1	23,750	23,750	
CCTV装置据付		IPカメラ装置用機側装置 ポール 新設 補正なし	台	1	21,300	21,300	
CCTV装置調整		カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	19,790	19,790	
計						104,780	
単価						104,800	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000
単一8号	IP伝送装置設置	L2SW耐環境型	単位	台	数量	1	単価 49,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	台	1	22,510	22,510	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	27,150	27,150	
計						49,660	
単価						49,660	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000
単一9号	無停電電源装置設置	停電対策用, 一般仕様型70W	単位	台	数量	1	単価 57,890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
屋外用無停電電源装置据付・調整(1kVA以上)							
電気通信技術者			人	0.5	39,576	19,788	
電気通信技術員			人	0.5	26,622	13,311	
電工			人	0.7	28,050	19,635	
トラッククレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		4. 9 t吊	日	0.13	39,600	5,148	
計						57,882	
単価						57,890	円／台

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一10号	無停電電源装置基礎設置		単位	基	数量	1	単価	91, 650	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート		小型構造物 人力打設 27-12-25 (20) (普通) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0. 7	38, 880	27, 216			
基礎砕石		7. 5cmを超え12. 5cm以下 再生クワッシャラン 40～0 全ての費用	m 2	2	1, 345	2, 690			
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	3	9, 209	27, 627			
アンカーボルトM-16 (L400)									
材料費（本）		166円/本	本	4	166	664			
アンカーボルトM-12 (L400)									
材料費（本）		115円/本	本	4	115	460			
アンカーフレーム FB50 (t=6)									
材料費（t）		145000円/t	t	0. 02	145, 000	2, 900			
波付硬質ポリエチレン管（F E P）		呼び径 30 0%	m	8	254	2, 032			
鉄筋		SD295 D13 全ての費用	t	0. 04	384, 500	15, 380			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単一10号	無停電電源装置基礎設置		単位	基	数量		1	単価	91,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
床掘り		上砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	2	2,285	4,570			
埋戻し		上記以外(小規模) 上砂 全ての費用	m 3	2	4,051	8,102			
計						91,641			
単価						91,650	円／基		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単一11号	分電盤設置	電源引込用, 電源切換部なし	単位	面	数量		単価	
						1		23,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付（ボール取付）		分電盤(ボール取付) 新設	面	1	23,480	23,480		
計						23,480		
単価						23,480	円/面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単一12号	光地中配線	光ケーブル WB型 SM 1.31 μ m 4C ノンメタリック	単位	m	数量		単価	
	地中管内配線					1		728.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	308.6	308.6		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（ノンメタリック） SM 光ケーブル(ノンメタリック) SM 1.31 μ m 4C(4芯テープ スロット)	m・本	1	420	420		
計						728.6		
単価						728.6	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単-13号	光屋外配線 屋外ダクト内配線	光ケーブル WB型 SM 1.31 μ m 4C ノンメタリック	単位	m	数量		1	単価 924.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	504.9	504.9		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（ノンメタリック） SM 光ケーブル（ノンメタリック）SM 1.31 μ m 4C（4芯テープ スロット）	m・本	1	420	420		
計						924.9		
単価						924.9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単-14号	光ケーブル接続	SM4C	単位	箇所	数量		1	単価 66,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		5テープ（心）以下 1本/箇所	箇所	1	66,860	66,860		
計						66,860		
単価						66,860	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一15号	光ケーブル成端	SM4C	単位	箇所	数量		単価	
						1		32, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		57-7° (心) 以下						
			箇所	1	32, 440	32, 440		
計						32, 440		
単価						32, 440	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一16号	光ケーブル試験	SM4C 伝送損失試験	単位	方向	数量		単価	
						1		18, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下						
			方向	1	18, 540	18, 540		
計						18, 540		
単価						18, 540	円／方向	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一17号	光ケーブル試験	SM4C 接続損失試験	単位	対向	数量	1	単価	25, 820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	25, 820	25, 820		
計						25, 820		
単価						25, 820	円／対向	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一18号	金属製可とう電線管敷設	ビニル被覆 #30	単位	m	数量	1	単価	2, 834
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1, 824	1, 824		
材料費 (m)		1010円/m	m	1	1, 010	1, 010		
計						2, 834		
単価						2, 834	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一19号	厚鋼電線管敷設	G28	単位	m	数量		単価	
						1		5, 629
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 歩留め 2m未満 補正なし	m	1	4, 769	4, 769		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	860	860		
計						5, 629		
単価						5, 629	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一20号	波付硬質合成樹脂管 (FEP) 敷設	FEP30 道路沿い・地中	単位	m	数量		単価	
						1		432. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管 (F E P) 敷設		道路沿い・(地中) 新設 FEP 30mm 1条 15%	m	1	432. 4	432. 4		
計						432. 4		
単価						432. 4	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単-21号	ケーブル及び電線配線 露出配線	UTP Cat5c-4P	単位	m	数量		単価	1,294
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 新設	m	1	1,010	1,010		
	ツイストペアケーブル	カテゴリ-5c 4P (屋外用)	m	1	284	284		
	計					1,294		
	単価					1,294	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単-22号	ケーブル及び電線配線 管内配線	UTP Cat5c-4P	単位	m	数量		単価	929.2
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	m	1	645.2	645.2		
	ツイストペアケーブル	カテゴリ-5c 4P (屋外用)	m	1	284	284		
	計					929.2		
	単価					929.2	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単-23号	ケーブル及び電線配線 ダクト内配線	UTP Cat5c-4P	単位	m	数量		単価	
						1		929.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	645.2	645.2		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5c 4P (屋外用)	m	1	284	284		
計						929.2		
単価						929.2	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単-24号	ケーブル及び電線配線 管内配線	CV3.5sq-3C	単位	m	数量		単価	
						1		1,814
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,543	1,543		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 3心	m	1	271	271		
計						1,814		
単価						1,814	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単-25号	ケーブル及び電線配線 ダクト内配線	CV3.5sq-3C	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,543	1,543		
	CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 3.5mm2 3心	m	1	271	271		
	計					1,814		
	単価					1,814	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単-26号	ケーブル及び電線配線 露出配線	CV3.5-2C	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,469	2,469		
	CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 3.5mm2 2心	m	1	196	196		
	計					2,665		
	単価					2,665	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単-27号	ケーブル及び電線配線 管内配線	CV3.5-2C	単位	m	数量		単価	
						1		1,739
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,543	1,543		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	196	196		
計						1,739		
単価						1,739	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単-28号	ケーブル及び電線配線 ダクト内配線	CV3.5-2C	単位	m	数量		単価	
						1		1,739
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,543	1,543		
CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	196	196		
計						1,739		
単価						1,739	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一29号	配管配線附属品	低圧ラック RL-0	単位	個	数量	1	単価	259
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		259円/個	個	1	259	259		
計						259		
単価						259	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一30号	配管配線附属品	自在バンド 1BT308相当	単位	個	数量	1	単価	642
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		642円/個	個	1	642	642		
計						642		
単価						642	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000
単－31号	埋設標識シート敷設	W=150 2倍	単位	m	数量	1	単価 300.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
埋設標識シート敷設		埋設標識シート敷設	m	1	112.2	112.2	
埋設標識シート		150mm×50m 2倍	巻	0.02	9,400	188	
計						300.2	
単価						300.2	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000
単－32号	配管配線附属品	ボックスコネクタ #30用	単位	個	数量	1	単価 140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
材料費（個）		140円/個	個	1	140	140	
計						140	
単価						140	円／個

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一33号	配管配線附属品	コンビネーションカップ リング #30用	単位	個	数量		単価	165
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		165円/個	個	1	165	165		
計						165		
単価						165	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一34号	配管配線附属品	異種管接続材 FEP30用	単位	個	数量		単価	5,060
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		5060円/個	個	1	5,060	5,060		
計						5,060		
単価						5,060	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一35号	配管配線附属品	エントランスキャブ G28用	単位	個	数量		単価	
						1		1, 770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		1770円/個	個	1	1, 770	1, 770		
計						1, 770		
単価						1, 770	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一36号	配管配線附属品	自在バネ付 1BT208相当	単位	個	数量		単価	
						1		536
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		536円/個	個	1	536	536		
計						536		
単価						536	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単一37号	コンクリート穴あけ	φ50	単位	箇所	数量	1	単価	13,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート穴あけ		穴あけ(直径5.0cm 厚さ12cm)	箇所	1	13,590	13,590		
計						13,590		
単価						13,590	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単一38号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	1	単価	19,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	19,180	19,180		
計						19,180		
単価						19,180	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
単一39号	交通誘導警備員		単位	人口	数量		1	単価	17,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B			人日	1	17,550	17,550			
計						17,550			
単価						17,550	円／人日		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	1700000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
						1		1, 700, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	1, 700, 000	1, 700, 000		
計						1, 700, 000		
単価						1, 700, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	1750000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
						1		1, 750, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	1, 750, 000	1, 750, 000		
計						1, 750, 000		
単価						1, 750, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
	機器単体費（台）	577000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
	L2SW本体					1		577,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	577,000	577,000		
計						577,000		
単価						577,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
	機器単体費（枚）	330000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	単位	枚	数量		単価	
	SFP-LE					1		330,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			枚	1	330,000	330,000		
計						330,000		
単価						330,000	円／枚	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	機器単体費（枚）	284000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	単位	枚	数量		単価	
	SFP-LII/LX					1		284, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			枚	1	284, 000	284, 000		
計						284, 000		
単価						284, 000	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	2270000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
						1		2, 270, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	2, 270, 000	2, 270, 000		
計						2, 270, 000		
単価						2, 270, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	機器単体費（面）	670000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量		単価	
						1		670, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	670, 000	670, 000		
計						670, 000		
単価						670, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	10200円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
						1		10, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	10, 200	10, 200		
計						10, 200		
単価						10, 200	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	C C T V装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		39, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1. 5	26, 622	39, 933		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						39, 940		
単価						39, 940	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	C C T V装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		23, 750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 6	39, 576	23, 745		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						23, 750		
単価						23, 750	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
	CCTV装置据付	IPカメラ装置用機側装置 ボール 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		21,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.8	26,622	21,297		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						21,300		
単価						21,300	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
	CCTV装置調整	カメラ装置用機側装置 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		19,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	39,576	19,788		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						19,790		
単価						19,790	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000
	I Pネットワーク装置据付	L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 22, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0. 34	39, 576	13, 455	
電気通信技術員			人	0. 34	26, 622	9, 051	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						22, 510	
単価						22, 510	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000
	I Pネットワーク装置調整	LANスイッチ（L 2 SW・L 3 SW）ボックス型 補正なし	単位	台	数量	1	単価 27, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0. 41	39, 576	16, 226	
電気通信技術員			人	0. 41	26, 622	10, 915	
諸雑費（まるめ）			式	1		9	
計						27, 150	
単価						27, 150	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	材料費（本）	166円/本	単位	本	数量		単価	166
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			本	1	166	166		
計						166		
単価						166	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	材料費（本）	115円/本	単位	本	数量		単価	115
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			本	1	115	115		
計						115		
単価						115	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	材料費（t）	145000円/t	単位	t	数量		単価	
						1		145, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			t	1	145, 000	145, 000		
計						145, 000		
単価						145, 000	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	波付硬質ポリエチレン管（F E P）	呼び径 30 0%	単位	m	数量		単価	
						1		254
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質ポリエチレン電線管		F E P 30 mm	m	1	254	254		
計						254		
単価						254	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000
	分電盤取付（ポール取付）	分電盤（ポール取付）新設	単位	面	数量	10	単価 23,480
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	5.2	28,050	145,860	
普通作業員			人	3.5	25,398	88,893	
諸雑費（まるめ）			式	1		47	
計						234,800	
単価						23,480	円／面

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
	光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量		単価	308.6
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.1	28,050	30,855		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						30,860		
単価						308.6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル（ノンメタリック） SM 光ケーブル（ノンメタリック）SM 1.31μm 4C（4芯テープスロット）	単位	m・本	数量		単価	420
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル（ノンメタリック）			m	1	420	420		
計						420		
単価						420	円／m・本	

参考資料（1）

					単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025.10 2025.10 1.000-00000002000
	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 504.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.8	28,050	50,490	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						50,490	
単価						504.9	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000
	光ケーブル直線接続	57-7°（心）以下 1本/箇所	単位	箇所	数量	1	単価 66,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	1.01	39,576	39,971	
電気通信技術員			人	1.01	26,622	26,888	
諸雑費（まるめ）			式	1		1	
計						66,860	
単価						66,860	円／箇所

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
	光ケーブル成端	57-7°（心）以下	単位	箇所	数量		単価	
						1		32,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.49	39,576	19,392		
電気通信技術員			人	0.49	26,622	13,044		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						32,440		
単価						32,440	円／箇所	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000
	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価 18,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.28	39,576	11,081	
電気通信技術員			人	0.28	26,622	7,454	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						18,540	
単価						18,540	円／方向

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000
	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価 25,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.39	39,576	15,434	
電気通信技術員			人	0.39	26,622	10,382	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						25,820	
単価						25,820	円／対向

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1,824
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6.5	28,050	182,325		
諸雑費（まるめ）			式	1		75		
計						182,400		
単価						1,824	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000	
	材料費（m）	1010円/m	単位	m	数量		単価	
						1		1,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			m	1	1,010	1,010		
計						1,010		
単価						1,010	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 サドル留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量		単価	
						100		4,769
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	17	28,050	476,850		
諸雑費（まるめ）			式	1		50		
計						476,900		
単価						4,769	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
	厚鋼電線管（G）	呼び径 28 15%	単位	m	数量		単価	
						1		860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 2 8	m	1	748.4	748		
附属品費 15%			式	1		112		
計						860		
単価						860	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.10 2025.10 1.000-00000002000
	波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設	道路沿い(地中) 新設 FEP 30mm 1条 15%	単位	m	数量	100	単価 432.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.5	28,050	14,025	
波付硬質ポリエチレン電線管		F E P 30mm	m	100	254	25,400	
附属品費 15%			式	1		3,810	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						43,240	
単価						432.4	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1, 010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3. 6	28, 050	100, 980		
諸雑費（まるめ）			式	1		20		
計						101, 000		
単価						1, 010	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	ツイストペアケーブル	カテゴリ5c 4P（屋外用）	単位	m	数量		単価	
						1		284
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリ5 c 4 P（屋外用）	m	1	284	284		
計						284		
単価						284	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	645. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 3	28, 050	64, 515		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						64, 520		
単価						645. 2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1, 543
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5. 5	28, 050	154, 275		
諸雑費（まるめ）			式	1		25		
計						154, 300		
単価						1, 543	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケーブル）	600V CV 3.5mm2 3心	単位	m	数量		1	単価 271
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（CV） 3． 5 m m 2 3 心	m	1	271	271		
計						271		
単価						271	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		100	単価 2,469
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	8. 8	28, 050	246, 840		
諸雑費（まるめ）			式	1		60		
計						246, 900		
単価						2, 469	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）	600V CV 3.5mm2 2心	単位	m	数量		単価	196
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V（CV）3. 5mm2 2心	m	1	196	196		
計						196		
単価						196	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	材料費（個）	259円/個	単位	個	数量		単価	259
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	259	259		
計						259		
単価						259	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	材料費（個）	642円/個	単位	個	数量		単価	
						1		642
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	642	642		
計						642		
単価						642	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	埋設標識シート敷設	埋設標識シート敷設	単位	m	数量		単価	
						100		112. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 4	28, 050	11, 220		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						11, 220		
単価						112. 2	円／m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	埋設標識シート	150mm×50m 2倍	単位	巻	数量		単価	
						1		9, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート		1 5 0 m m × 5 0 m 2 倍	巻	1	9, 400	9, 400		
計						9, 400		
単価						9, 400	円／巻	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	材料費（個）	140円/個	単位	個	数量		単価	
						1		140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	140	140		
計						140		
単価						140	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	材料費（個）	165円/個	単位	個	数量		単価	
						1		165
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	165	165		
計						165		
単価						165	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	材料費（個）	5060円/個	単位	個	数量		単価	
						1		5, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	5, 060	5, 060		
計						5, 060		
単価						5, 060	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
	材料費（個）	1770円/個	単位	個	数量		単価	
						1		1,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	1,770	1,770		
計						1,770		
単価						1,770	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
	材料費（個）	536円/個	単位	個	数量		単価	
						1		536
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	536	536		
計						536		
単価						536	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
	コンクリート穴あけ	穴あけ(直径5.0cm 厚さ12cm)	単位	箇所	数量		単価	
						1		13,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
はつり工			人	0.45	30,192	13,586		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						13,590		
単価						13,590	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
	接地設置	D種接地 補正あり	単位	極	数量		単価	
						1		7,012
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.25	28,050	7,012		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,012		
単価						7,012	円／極	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
	連結式接地棒	径14×1500	単位	本	数量		単価	
						1		3,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
連結式接地棒		φ 1 4 × 1 5 0 0 m m	本	1	3,310	3,310		
計						3,310		
単価						3,310	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
	連結式接地棒用リード端子	径14用 22mm2×500	単位	本	数量		単価	
						1		765
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
連結式接地棒用リード端子		φ 1 4 用 2 2 m m 2 × 5 0 0	本	1	765	765		
計						765		
単価						765	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）	I V 8mm2	単位	m	数量		単価	163
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 Vビニル絶縁電線		I V 8 m m 2	m	1	163	163		
計						163		
単価						163	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	処分費（m 3）		単位	m 3	数量		単価	4, 935
						100		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		日立市成田町2	m 3	100	4, 935	493, 500		
計						493, 500		
単価						4, 935	円／m 3	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
	新設時の装置設定 (IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		113,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	2.87	39,576	113,583		
諸雑費（まるめ）			式	1		17		
計						113,600		
単価						113,600	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
	機能設定 (大型L3SW/ルータ (シャーマン型)等)	冗長化 (STP/LAG/VRRP/VSS等) 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		49,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1.26	39,576	49,865		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						49,870		
単価						49,870	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャ ー型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正なし	単位	台	数量		1	単価 59,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1.5	39,576	59,364		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						59,370		
単価						59,370	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャ ー型)等)	VLAN 補正なし 補正なし	単位	台	数量		1	単価 44,720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1.13	39,576	44,720		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						44,720		
単価						44,720	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
	交通誘導警備員A		単位	人口	数量		単価	
						1		19,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	19,176	19,176		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						19,180		
単価						19,180	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
	交通誘導警備員B		単位	人口	数量		単価	
						1		17,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	17,544	17,544		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						17,550		
単価						17,550	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一1号	IID簡易型IPカメラ装置	旋回式,ボール取付型	単位	台	数量		単価	
						1		1, 700, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		1700000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1, 700, 000	1, 700, 000		
計						1, 700, 000		
単価						1, 700, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一2号	PoEインジェクタ		単位	台	数量		単価	
						1		10, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		10200円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	10, 200	10, 200		
計						10, 200		
単価						10, 200	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単一3号	IID簡易型IPカメラ装置設置	旋回式,ボール取付型	単位	台	数量		単価	
						1		63,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	39,940	39,940		
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	23,750	23,750		
計						63,690		
単価						63,690	円/台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単一4号	金属製可とう電線管敷設	ビニル被覆 #30	単位	m	数量		単価	
						1		2,834
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1,824	1,824		
材料費 (m)		1010円/m	m	1	1,010	1,010		
計						2,834		
単価						2,834	円/m	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一5号	厚鋼電線管敷設	G28	単位	m	数量		1	単価	5, 629	
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 歩留め 2m未満 補正なし	m	1	4, 769	4, 769				
厚鋼電線管（G）		呼び径 28 15%	m	1	860	860				
計						5, 629				
単価						5, 629		円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単一6号	ケーブル及び電線配線 露出配線	UTP Cat5c-4P	単位	m	数量	1	単価	1,294
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 10mm以下 新設	m	1	1,010	1,010		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5c 4P (屋外用)	m	1	284	284		
計						1,294		
単価						1,294	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単一7号	ケーブル及び電線配線 管内配線	UTP Cat5c-4P	単位	m	数量		1	単価 929.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	645.2	645.2		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5c 4P (屋外用)	m	1	284	284		
計						929.2		
単価						929.2	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単一8号	ケーブル及び電線配線 ダクト内配線	UTP Cat5c-4P	単位	m	数量		1	単価 929.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	645.2	645.2		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5c 4P (屋外用)	m	1	284	284		
計						929.2		
単価						929.2	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一9号	配管配線附属品	ボックスコネクタ #30用	単位	個	数量		単価	140
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		140円/個	個	1	140	140		
計						140		
単価						140	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一10号	配管配線附属品	コンニェネーションカップリング #30用	単位	個	数量		単価	165
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		165円/個	個	1	165	165		
計						165		
単価						165	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000
単一11号	配管配線附属品	エントランスキャブ G28用	単位	個	数量	1	単価 1,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
材料費（個）		1770円/個	個	1	1,770	1,770	
計						1,770	
単価						1,770	円／個

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	1700000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
						1		1, 700, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	1, 700, 000	1, 700, 000		
計						1, 700, 000		
単価						1, 700, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	10200円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
						1		10, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	10, 200	10, 200		
計						10, 200		
単価						10, 200	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	C C T V装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		39, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1. 5	26, 622	39, 933		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						39, 940		
単価						39, 940	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	C C T V装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		23, 750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 6	39, 576	23, 745		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						23, 750		
単価						23, 750	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1, 824
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6. 5	28, 050	182, 325		
諸雑費（まるめ）			式	1		75		
計						182, 400		
単価						1, 824	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	材料費（m）	1010円/m	単位	m	数量		単価	
						1		1, 010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			m	1	1, 010	1, 010		
計						1, 010		
単価						1, 010	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 サドル留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量		単価	
						100		4,769
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	17	28,050	476,850		
諸雑費（まるめ）			式	1		50		
計						476,900		
単価						4,769	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
	厚鋼電線管（G）	呼び径 28 15%	単位	m	数量		単価	
						1		860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 2 8	m	1	748.4	748		
附属品費 15%			式	1		112		
計						860		
単価						860	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1, 010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3. 6	28, 050	100, 980		
諸雑費（まるめ）			式	1		20		
計						101, 000		
単価						1, 010	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	ツイストペアケーブル	カテゴリ-5c 4P（屋外用）	単位	m	数量		単価	
						1		284
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリ-5 c 4 P（屋外用）	m	1	284	284		
計						284		
単価						284	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		645. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 3	28, 050	64, 515		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						64, 520		
単価						645. 2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	材料費（個）	140円/個	単位	個	数量		単価	
						1		140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	140	140		
計						140		
単価						140	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	材料費（個）	165円/個	単位	個	数量		単価	
						1		165
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	165	165		
計						165		
単価						165	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	材料費（個）	1770円/個	単位	個	数量		単価	
						1		1, 770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	1, 770	1, 770		
計						1, 770		
単価						1, 770	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	設定変更時の装置設定(IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価	61, 740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1. 56	39, 576	61, 738		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						61, 740		
単価						61, 740	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーマン型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価	59, 370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1. 5	39, 576	59, 364		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						59, 370		
単価						59, 370	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等)	VLAN 補正なし 補正なし	単位	台	数量	1	単価 44, 720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
S I 電気通信技術者			人	1. 13	39, 576	44, 720	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						44, 720	
単価						44, 720	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一1号	IID簡易型IPカメラ装置	旋回式,ボール取付型	単位	台	数量		単価	
						1		1, 700, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		1700000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1, 700, 000	1, 700, 000		
計						1, 700, 000		
単価						1, 700, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一2号	IID簡易型IPカメラ装置用機側装置	自立型	単位	台	数量		単価	
						1		1, 750, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		1750000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1, 750, 000	1, 750, 000		
計						1, 750, 000		
単価						1, 750, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単一3号	IP伝送装置	L2SW耐環境型, SFP短・中距離×2含む	単位	台	数量		1	単価 1,237,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台) L2SW本体		577000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	577,000	577,000		
機器単体費 (枚) SFP-LE		330000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	枚	2	330,000	660,000		
計						1,237,000		
単価						1,237,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単一4号	無停電電源装置	停電対策用, 一般仕様型70W	単位	台	数量		1	単価 2,270,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		2270000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	2,270,000	2,270,000		
計						2,270,000		
単価						2,270,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一5号	分電盤	電源引込用, 電源切替部なし	単位	面	数量	1	単価	670, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (面)		670000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	670, 000	670, 000		
計						670, 000		
単価						670, 000	円/面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一6号	PoEインジェクタ		単位	台	数量	1	単価	10, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費 (台)		10200円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	10, 200	10, 200		
計						10, 200		
単価						10, 200	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000
単一7号	IID簡易型IPカメラ装置設置	旋回式、機側装置含む、ポール取付型	単位	台	数量	1	単価 104,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	39,940	39,940	
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	23,750	23,750	
CCTV装置据付		IPカメラ装置用機側装置 ポール 新設 補正なし	台	1	21,300	21,300	
CCTV装置調整		カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	19,790	19,790	
計						104,780	
単価						104,800	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000
単一8号	IP伝送装置設置	L2SW耐環境型	単位	台	数量	1	単価 49,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	台	1	22,510	22,510	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	27,150	27,150	
計						49,660	
単価						49,660	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000
単一9号	無停電電源装置設置	停電対策用, 一般仕様型70W	単位	台	数量	1	単価 57,890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
屋外用無停電電源装置据付・調整(1kVA以上)							
電気通信技術者			人	0.5	39,576	19,788	
電気通信技術員			人	0.5	26,622	13,311	
電工			人	0.7	28,050	19,635	
トラッククレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		4. 9 t吊	日	0.13	39,600	5,148	
計						57,882	
単価						57,890	円／台

1 次単価表

単一10号		無停電電源装置基礎設置	単位	基	数量	単価	金額	単価	91,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート		小型構造物 人力打設 27-12-25(20) (普通) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.7	38,880	27,216			
基礎砕石		7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシャー 40～0 全ての費用	m 2	2	1,339	2,678			
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	3	9,209	27,627			
アンカーボルトM-16(L400)									
材料費 (本)		166円/本	本	4	166	664			
アンカーボルトM-12(L400)									
材料費 (本)		115円/本	本	4	115	460			
アンカーフレーム FB50(t=6)									
材料費 (t)		145000円/t	t	0.02	145,000	2,900			
波付硬質ポリエチレン管 (F E P)		呼び径 30 0%	m	8	254	2,032			
鉄筋		SD295 D13 全ての費用	t	0.04	384,500	15,380			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単一10号	無停電電源装置基礎設置		単位	基	数量		1	単価	91,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
床掘り		上砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	2	2,285	4,570			
埋戻し		上記以外(小規模) 上砂 全ての費用	m 3	2	4,051	8,102			
計						91,629			
単価						91,630	円／基		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単一11号	分電盤設置	電源引込用, 電源切換部なし	単位	面	数量		1	単価 23,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付（ボール取付）		分電盤(ボール取付) 新設	面	1	23,480	23,480		
計						23,480		
単価						23,480	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単一12号	光地中配線 地中管内配線	光ケーブル WB型 SM 1.31 μ m 4C ノンメタリック	単位	m	数量		1	単価 728.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	308.6	308.6		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（ノンメタリック） SM 光ケーブル(ノンメタリック) SM 1.31 μ m 4C(4芯テープ スロット)	m・本	1	420	420		
計						728.6		
単価						728.6	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一13号	光屋外配線 屋外ダクト内配線	光ケーブル WB型 SM 1.31μm 4C ノンメタリック	単位	m	数量		1	単価 924. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	504. 9	504. 9		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（ノンメタリック） SM 光ケーブル(ノンメタリック)SM 1.31μm 4C(4芯テープ スロット)	m・本	1	420	420		
計						924. 9		
単価						924. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一14号	光配線附属品	ケーブル接続クローシヤ(分岐接続 200C以下 4穴)	単位	個	数量		1	単価 69, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		69900円/個	個	1	69, 900	69, 900		
計						69, 900		
単価						69, 900	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一15号	光配線附属品	浸水検知モジュール	単位	個	数量		単価	
						1		9, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		9100円/個	個	1	9, 100	9, 100		
計						9, 100		
単価						9, 100	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一16号	光配線附属品	クロージャ取付金物（受け台のみ）	単位	個	数量		単価	
						1		31, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		31200円/個	個	1	31, 200	31, 200		
計						31, 200		
単価						31, 200	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一17号	光ケーブル接続	SM4C	単位	箇所	数量		単価	
						1		66, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		57° (心) 以下 1本/箇所	箇所	1	66, 860	66, 860		
計						66, 860		
単価						66, 860	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一18号	光ケーブル成端	SM4C	単位	箇所	数量		単価	
						1		32, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		57° (心) 以下	箇所	1	32, 440	32, 440		
計						32, 440		
単価						32, 440	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一19号	光ケーブル試験	SM4C 伝送損失試験	単位	方向	数量	1	単価	18, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	18, 540	18, 540		
計						18, 540		
単価						18, 540	円／方向	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一20号	光ケーブル試験	SM4C 接続損失試験	単位	対向	数量	1	単価	25, 820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	25, 820	25, 820		
計						25, 820		
単価						25, 820	円／対向	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単一21号	金属製可とう電線管敷設	ビニル被覆 #30	単位	m	数量		単価	
						1		2,834
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1,824	1,824		
材料費 (m)		1010円/m	m	1	1,010	1,010		
計						2,834		
単価						2,834	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単一22号	厚鋼電線管敷設	G28	単位	m	数量		単価	
						1		5,629
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 サドル留め 2m未満 補正なし	m	1	4,769	4,769		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 28 15%	m	1	860	860		
計						5,629		
単価						5,629	円/m	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一23号	波付硬質合成樹脂管（FEP）敷設	FEP30 道路沿い地中	単位	m	数量	1	単価	432. 4		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		道路沿い(地中) 新設 FEP 30mm 1条 15%	m	1	432. 4	432. 4				
計						432. 4				
単価						432. 4	円／m			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一24号	ケーブル及び電線配線 露出配線	UTP Cat5c-4P	単位	m	数量	1	単価	1, 294
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 10mm以下 新設	m	1	1, 010	1, 010		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5c 4P (屋外用)	m	1	284	284		
計						1, 294		
単価						1, 294	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単-25号	ケーブル及び電線配線 管内配線	UTP Cat5c-4P	単位	m	数量		単価	
						1		929.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	645.2	645.2		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5c 4P (屋外用)	m	1	284	284		
計						929.2		
単価						929.2	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単-26号	ケーブル及び電線配線 ダクト内配線	UTP Cat5c-4P	単位	m	数量		単価	
						1		929.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	645.2	645.2		
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5c 4P (屋外用)	m	1	284	284		
計						929.2		
単価						929.2	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単-27号	ケーブル及び電線配線 管内配線	CV3. 5sq-3C	単位	m	数量		単価	
						1		1,814
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,543	1,543		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 3心	m	1	271	271		
計						1,814		
単価						1,814	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単-28号	ケーブル及び電線配線 ダクト内配線	CV3. 5sq-3C	単位	m	数量		単価	
						1		1,814
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,543	1,543		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 3心	m	1	271	271		
計						1,814		
単価						1,814	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単-29号	ケーブル及び電線配線 露出配線	CV3. 5sq-2C	単位	m	数量		1	単価 2,665
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	2,469	2,469		
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	196	196		
計						2,665		
単価						2,665	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単-30号	ケーブル及び電線配線 管内配線	CV3. 5sq-2C	単位	m	数量		1	単価 1,739
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,543	1,543		
CVケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	196	196		
計						1,739		
単価						1,739	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一31号	ケーブル及び電線配線 ダクト内配線	CV3. 5sq-2C	単位	m	数量		単価	
						1		1, 739
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 543	1, 543		
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 3. 5mm2 2心	m	1	196	196		
計						1, 739		
単価						1, 739	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一32号	配管配線附属品	低圧フック RL-0	単位	個	数量		単価	
						1		253
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		253円/個	個	1	253	253		
計						253		
単価						253	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一33号	配管配線附属品	自在バンド IBT308相当	単位	個	数量		単価	
						1		642
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		642円/個	個	1	642	642		
計						642		
単価						642	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一34号	埋設標識シート敷設	W=150 2倍	単位	m	数量		単価	
						1		300. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート敷設		埋設標識シート敷設	m	1	112. 2	112. 2		
埋設標識シート		150mm×50m 2倍	巻	0. 02	9, 400	188		
計						300. 2		
単価						300. 2	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一35号	配管配線附属品	ボックスコネクタ #30用	単位	個	数量		単価	
						1		140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		140円/個	個	1	140	140		
計						140		
単価						140	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一36号	配管配線附属品	コンネクションカップリング #30用	単位	個	数量		単価	
						1		165
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		165円/個	個	1	165	165		
計						165		
単価						165	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一37号	配管配線附属品	異種管接続材 FEP30用	単位	個	数量		単価	
						1		5, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		5060円/個	個	1	5, 060	5, 060		
計						5, 060		
単価						5, 060	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一38号	配管配線附属品	エントランスキャブ G28用	単位	個	数量		単価	
						1		1, 770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		1770円/個	個	1	1, 770	1, 770		
計						1, 770		
単価						1, 770	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一39号	配管配線附属品	自在バンド IBT208相当	単位	個	数量		単価	
						1		536
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（個）		536円/個	個	1	536	536		
計						536		
単価						536	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
単一40号	コンクリート穴あけ	φ50	単位	箇所	数量		単価	
						1		13, 590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート穴あけ		穴あけ(直径5.0cm 厚さ12cm)	箇所	1	13, 590	13, 590		
計						13, 590		
単価						13, 590	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単一41号	交通誘導警備員		単位	人口	数量		単価	
						1		19,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	19,180	19,180		
計						19,180		
単価						19,180	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000	
単一42号	交通誘導警備員		単位	人口	数量		単価	
						1		17,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	17,550	17,550		
計						17,550		
単価						17,550	円／人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	1700000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
						1		1, 700, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	1, 700, 000	1, 700, 000		
計						1, 700, 000		
単価						1, 700, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	1750000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
						1		1, 750, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	1, 750, 000	1, 750, 000		
計						1, 750, 000		
単価						1, 750, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	577000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
	L2SW本体					1		577, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	577, 000	577, 000		
計						577, 000		
単価						577, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	機器単体費（枚）	330000円/枚 機器製作及び据付・調整を行う	単位	枚	数量		単価	
	SFP-LE					1		330, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			枚	1	330, 000	330, 000		
計						330, 000		
単価						330, 000	円／枚	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	2270000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
						1		2, 270, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	2, 270, 000	2, 270, 000		
計						2, 270, 000		
単価						2, 270, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	機器単体費（面）	670000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量		単価	
						1		670, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	670, 000	670, 000		
計						670, 000		
単価						670, 000	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	10200円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
						1		10, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	10, 200	10, 200		
計						10, 200		
単価						10, 200	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	C C T V装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		39, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1. 5	26, 622	39, 933		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						39, 940		
単価						39, 940	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	C C T V装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		23, 750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 6	39, 576	23, 745		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						23, 750		
単価						23, 750	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	C C T V装置据付	1Pカメラ装置用機側装置 ボール 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		21, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 8	26, 622	21, 297		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						21, 300		
単価						21, 300	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000
	CCTV装置調整	カメラ装置用機側装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価 19,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.5	39,576	19,788	
諸雑費（まるめ）			式	1		2	
計						19,790	
単価						19,790	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000
	I Pネットワーク装置据付	LANスイッチ（L 2 SW・L 3 SW）ボックス型 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 22,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.34	39,576	13,455	
電気通信技術員			人	0.34	26,622	9,051	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						22,510	
単価						22,510	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000
	I Pネットワーク装置調整	L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	単位	台	数量	1	単価 27, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0. 41	39, 576	16, 226	
電気通信技術員			人	0. 41	26, 622	10, 915	
諸雑費（まるめ）			式	1		9	
計						27, 150	
単価						27, 150	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	材料費（本）	166円/本	単位	本	数量		単価	166
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			本	1	166	166		
計						166		
単価						166	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	材料費（本）	115円/本	単位	本	数量		単価	115
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			本	1	115	115		
計						115		
単価						115	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	材料費（t）	145000円/t	単位	t	数量		単価	
						1		145, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			t	1	145, 000	145, 000		
計						145, 000		
単価						145, 000	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	波付硬質ポリエチレン管（F E P）	呼び径 30 0%	単位	m	数量		単価	
						1		254
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質ポリエチレン電線管		F E P 30 mm	m	1	254	254		
計						254		
単価						254	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000
	分電盤取付（ポール取付）	分電盤（ポール取付）新設	単位	面	数量	10	単価 23,480
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	5.2	28,050	145,860	
普通作業員			人	3.5	25,398	88,893	
諸雑費（まるめ）			式	1		47	
計						234,800	
単価						23,480	円／面

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量		単価	308. 6
					100			
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 1	28, 050	30, 855		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						30, 860		
単価						308. 6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル（ノンメタリック） SM 光ケーブル（ノンメタリック）SM 1. 31 μm 4C（4芯テープスロット）	単位	m・本	数量		単価	420
					1			
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル（ノンメタリック）		SM 1. 31 μm 4C（4芯テープスロット）	m	1	420	420		
計						420		
単価						420	円／m・本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		504. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 8	28, 050	50, 490		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						50, 490		
単価						504. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	材料費（個）	69900円/個	単位	個	数量		単価	
						1		69, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	69, 900	69, 900		
計						69, 900		
単価						69, 900	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	材料費（個）	9100円/個	単位	個	数量		単価	
						1		9, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	9, 100	9, 100		
計						9, 100		
単価						9, 100	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	材料費（個）	31200円/個	単位	個	数量		単価	
						1		31, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	31, 200	31, 200		
計						31, 200		
単価						31, 200	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000
	光ケーブル直線接続	57~7°（心）以下 1本/箇所	単位	箇所	数量	1	単価 66, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	1. 01	39, 576	39, 971	
電気通信技術員			人	1. 01	26, 622	26, 888	
諸雑費（まるめ）			式	1		1	
計						66, 860	
単価						66, 860	円／箇所

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000
	光ケーブル成端	57-7°（心）以下	単位	箇所	数量	1	単価 32, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0. 49	39, 576	19, 392	
電気通信技術員			人	0. 49	26, 622	13, 044	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						32, 440	
単価						32, 440	円／箇所

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1.000-00000002000
	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価 18,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.28	39,576	11,081	
電気通信技術員			人	0.28	26,622	7,454	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						18,540	
単価						18,540	円／方向

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000
	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価 25, 820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0. 39	39, 576	15, 434	
電気通信技術員			人	0. 39	26, 622	10, 382	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						25, 820	
単価						25, 820	円／対向

参考資料（１）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000
	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	単位	m	数量		100	単価	1, 824
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	6. 5	28, 050	182, 325			
諸雑費（まるめ）			式	1		75			
計						182, 400			
単価						1, 824	円／m		

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000
	材料費（m）	1010円/m	単位	m	数量		1	単価	1, 010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
材料費			m	1	1, 010	1, 010			
計						1, 010			
単価						1, 010	円／m		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 サドル留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量		単価	
						100		4, 769
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	17	28, 050	476, 850		
諸雑費（まるめ）			式	1		50		
計						476, 900		
単価						4, 769	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	厚鋼電線管（G）	呼び径 28 15%	単位	m	数量		単価	
						1		860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 2 8	m	1	748. 4	748		
附属品費 15%			式	1		112		
計						860		
単価						860	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000
	波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設	道路沿い(地中) 新設 FEP 30mm 1条 15%	単位	m	数量	100	単価 432. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 5	28, 050	14, 025	
波付硬質ポリエチレン電線管		F E P 3 0 mm	m	100	254	25, 400	
附属品費 15%			式	1		3, 810	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						43, 240	
単価						432. 4	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	露出配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1, 010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3. 6	28, 050	100, 980		
諸雑費（まるめ）			式	1		20		
計						101, 000		
単価						1, 010	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	ツイストペアケーブル	カテゴリ5c 4P（屋外用）	単位	m	数量		単価	
						1		284
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリ5 c 4 P（屋外用）	m	1	284	284		
計						284		
単価						284	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		645. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 3	28, 050	64, 515		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						64, 520		
単価						645. 2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1, 543
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5. 5	28, 050	154, 275		
諸雑費（まるめ）			式	1		25		
計						154, 300		
単価						1, 543	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケーブル）	600V CV 3.5mm2 3心	単位	m	数量		単価	271
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（CV） 3． 5 m m 2 3 心	m	1	271	271		
計						271		
単価						271	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	2,469
						100		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	8. 8	28, 050	246, 840		
諸雑費（まるめ）			式	1		60		
計						246, 900		
単価						2, 469	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 3.5mm2 2心	単位	m	数量		単価	196
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（CV） 3． 5 m m 2 2 心	m	1	196	196		
計						196		
単価						196	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	材料費（個）	253円/個	単位	個	数量		単価	253
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	253	253		
計						253		
単価						253	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000
	材料費（個）	642円/個	単位	個	数量	1	単価 642
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
材料費			個	1	642	642	
計						642	
単価						642	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000
	埋設標識シート敷設	埋設標識シート敷設	単位	m	数量	100	単価 112. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 4	28, 050	11, 220	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						11, 220	
単価						112. 2	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	埋設標識シート	150mm×50m 2倍	単位	巻	数量		単価	
						1		9, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート		1 5 0 m m × 5 0 m 2 倍	巻	1	9, 400	9, 400		
計						9, 400		
単価						9, 400	円／巻	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	材料費（個）	140円/個	単位	個	数量		単価	
						1		140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	140	140		
計						140		
単価						140	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	材料費（個）	165円/個	単位	個	数量		単価	
						1		165
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	165	165		
計						165		
単価						165	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	材料費（個）	5060円/個	単位	個	数量		単価	
						1		5, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	5, 060	5, 060		
計						5, 060		
単価						5, 060	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	材料費（個）	1770円/個	単位	個	数量		単価	
						1		1, 770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	1, 770	1, 770		
計						1, 770		
単価						1, 770	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	材料費（個）	536円/個	単位	個	数量		単価	
						1		536
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			個	1	536	536		
計						536		
単価						536	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	コンクリート穴あけ	穴あけ(直径5.0cm 厚さ12cm)	単位	箇所	数量	1	単価	13,590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
はつり工			人	0.45	30,192	13,586		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						13,590		
単価						13,590	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	接地設置	D種接地 補正あり	単位	極	数量	1	単価	7,012
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.25	28,050	7,012		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,012		
単価						7,012	円／極	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	連結式接地棒	径14×1500	単位	本	数量		単価	
						1		3, 310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
連結式接地棒		φ 1 4 × 1 5 0 0 m m	本	1	3, 310	3, 310		
計						3, 310		
単価						3, 310	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	連結式接地棒用リード端子	径14用 22mm2×500	単位	本	数量		単価	
						1		765
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
連結式接地棒用リード端子		φ 1 4 用 2 2 m m 2 × 5 0 0	本	1	765	765		
計						765		
単価						765	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）	I V 8mm2	単位	m	数量		単価	163
						1		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 Vビニル絶縁電線		I V 8 m m 2	m	1	163	163		
計						163		
単価						163	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	処分費（m 3）		単位	m 3	数量		単価	4, 935
						100		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		小美玉市竹原	m 3	100	4, 935	493, 500		
計						493, 500		
単価						4, 935	円／m 3	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	新設時の装置設定 (IPネットワーク機器)	L2SW 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		113, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	2. 87	39, 576	113, 583		
諸雑費（まるめ）			式	1		17		
計						113, 600		
単価						113, 600	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	機能設定 (大型L3SW/ルータ (シャーマン型) 等)	冗長化 (STP/LAG/VRPP/VSS等) 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		49, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1. 26	39, 576	49, 865		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						49, 870		
単価						49, 870	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャ ー型)等)	マルチキャスト 補正なし 補正なし	単位	台	数量		1	単価 59, 370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1. 5	39, 576	59, 364		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						59, 370		
単価						59, 370	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャ ー型)等)	VLAN 補正なし 補正なし	単位	台	数量		1	単価 44, 720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1. 13	39, 576	44, 720		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						44, 720		
単価						44, 720	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	交通誘導警備員A		単位	人口	数量		単価	
						1		19, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	19, 176	19, 176		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						19, 180		
単価						19, 180	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 10 2025. 10 1. 000-00000002000	
	交通誘導警備員B		単位	人口	数量		単価	
						1		17, 550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	17, 544	17, 544		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						17, 550		
単価						17, 550	円／人日	

R 7 常陸河川国道管内（道路）C C T V設備他設置工事

(当 初) 請負工事費計算書

(1) 機器単体費 -----	29, 219, 800	
(2) 直接工事費	8, 096, 745	
(3) 共通仮設費 -----	2, 681, 745	
(4) 純工事費	10, 778, 490	
(2) + (3)		
(5) 現場管理費	7, 660, 000	
(6) 工期延長等に伴う現場維持等の費用 -----	0	
(7) 機器間接費	7, 842, 000	
(8) 工事原価 -----	26, 280, 490	(18) 工場製作原価 ----- 0
(4) + (5) + (6) + (7) + (18)		
(9') 一般管理費等 (計上額) -----	4, 399, 710	((9) 一般管理費等 (計算額) 4, 407, 688)
(10') その他費目計	0	
(11) 業務委託料等 -----	0	
(12) 工事価格 -----	59, 900, 000	
(1) + (8) + (9') +(10')+(11) (万円未満切り捨て)		
(13) 消費税相当額 -----	5, 990, 000	
(14) 請負工事費 -----	65, 890, 000	
(12)+(13)		
(15) 入札書比較価格 -----	59, 900, 000	
(請負工事費の100/110)		
(16) 調査基準価格	59, 499, 000	
(17) 調査基準価格の100/ 110	54, 090, 000	
(工事契約：万円未満切り捨て 製造製作契約：円未満切り捨て)		